
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 578 GILBERTO SILVESTRE LOPES M3539 - MARINHA DO BRASIL 
/CEFAN

00:03:10 18,90 00:31:45

2 545 DIVINO DE PAULA GOMES M3539 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:24 17,64 00:34:01

3 759 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M3034 - 00:03:30 17,13 00:35:02

4 580 GIOVANNI FANTUZZI RODRIGUES M3034 - ALL TRAINING RUN 00:03:32 16,94 00:35:25

5 617 JOSÉ FLÁVIO RODRIGUES M4549 - 00:03:37 16,62 00:36:06

6 754 MATHEUS MARCUS M3034 1 HYPER9 ACADEMIA 00:03:38 16,52 00:36:19

7 731 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4549 1 LUCAS CORREIA 
TREINADOR

00:03:47 15,86 00:37:50

8 642 LEONARDO MACHADO DE SOUZA M2024 1 00:03:51 15,61 00:38:26

9 540 DANIEL PINHEIRO CRUZ M4044 1 TRIATLHON VIÇOSA 00:03:52 15,49 00:38:44

10 616 JOSÉ CASSIMIRO DE BARROS M3539 1 00:03:58 15,11 00:39:42

11 584 HELIBERTO JUNIO SILVA M4549 2 CLUBE DE CORRIDA 00:03:59 15,04 00:39:54

12 561 FABIO JUNIO CORDEIRO M3034 2 00:03:59 15,03 00:39:56

13 564 FELIPE DO CARMO CAMPOS M2529 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:04 14,73 00:40:44

14 748 WILLIAN ABRANCHES DO 
NASCIMENTO

M3539 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:05 14,69 00:40:51

15 710 ROSEMBERG DA SILVA M3539 3 00:04:08 14,53 00:41:17

16 539 DANIEL GONÇALVES M4044 2 BDN 00:04:08 14,51 00:41:21

17 652 LUCAS M2529 2 DR SHAPE PONTE NOVA 00:04:10 14,38 00:41:43

18 728 TIAGO LIBÂNIO SOUZA M3034 3 00:04:12 14,29 00:42:00

19 706 ROGÉRIO TEIXEIRA LOPES M3034 4 00:04:12 14,28 00:42:01

20 654 MARCELINO MARTINS M5054 1 LUCAS CORREIA 
TREINADOR

00:04:13 14,23 00:42:10

21 570 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA M4044 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:13 14,20 00:42:15

22 566 FERNANDO FRANÇA DA CUNHA M4549 3 00:04:14 14,19 00:42:17

23 572 FREDERICO POLESCA SOARES M4044 4 CORRE GRAMA 00:04:14 14,16 00:42:23

24 766 EDSON EDUARDO GOMES M5054 2 10 KM - CORRIDA 00:04:17 14,04 00:42:45

25 544 DHANIEL BRANDÃO M1419 1 00:04:18 13,96 00:42:58

26 606 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5559 1 ATR TEAM 00:04:18 13,95 00:43:01

27 610 JOÃO PEDRO BARBOSA VICENTE M1419 2 T6  AM 00:04:18 13,93 00:43:04

28 599 IVANIR TEIXEIRA LOPES M5054 3 SANTA 
NAVALHA/ACADEMIA 

AÇÃO E ÁGUA/ÓPTICA 
DO TAQUI

00:04:20 13,84 00:43:22

29 767 VINICIUS MENDES FAUSTINO M2529 3 00:04:22 13,76 00:43:37

30 693 RAFAEL SANTOS M3539 4 ALI TEAM 00:04:23 13,67 00:43:54

31 747 WILLIAM PIRES CARNEIRO M3539 5 FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:24 13,65 00:43:58

32 743 WAGNER CARDOSO CALDEIRA M4549 4 00:04:24 13,64 00:44:00
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33 583 GUSTAVO LOPES DOS SANTOS M2529 4 FURIA CROSS 00:04:25 13,60 00:44:07

34 525 BRUNO SANTOS SOARES M3539 6 UNIMED 00:04:26 13,51 00:44:25

35 582 GUILHERME KURTEMBACK ALMEIDA M2529 5 00:04:28 13,44 00:44:38

36 592 IGOR GUERRA M4044 5 LUCAS CORREIA 
ASSESSORIA

00:04:29 13,39 00:44:49

37 758 DIEGO OLIVEIRA REIS GROSSI M2529 6 00:04:30 13,35 00:44:57

38 739 VINICIUS PEREIRA DE PAULA M4044 6 ALL TRAINER 00:04:31 13,27 00:45:13

39 519 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR M4044 7 ENERGYFIT RUNNERS 00:04:31 13,26 00:45:14

40 502 AFONSO CANDIDO DUTRA M6064 1 00:04:32 13,25 00:45:18

41 585 HENRICO BRUMANO M2024 2 ALL TRAINING 00:04:32 13,25 00:45:18

42 518 ARLINDO DIAS M5054 4 00:04:32 13,24 00:45:20

43 672 MARLON COTTA M3539 7 00:04:32 13,22 00:45:23

44 588 HIRAN VIDIGAL M3034 5 AR LIVRE 00:04:33 13,20 00:45:27

45 658 LUIZ HENRIQUE LEMOS PINTO M3034 6 AM ESPORTES 00:04:33 13,18 00:45:31

46 530 CARLOS ANTÔNIO FERREIRA FILHO M3034 7 00:04:34 13,16 00:45:36

47 663 MARCIO ANTONIO LOPES BARSKY M2529 7 00:04:34 13,15 00:45:37

48 665 MARCO AURÉLIO MARQUES 
FERREIRA

M4549 5 TRIATHLON VIÇOSA 00:04:36 13,06 00:45:57

49 615 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA M3034 8 CLUBE DE CORRIDA 00:04:36 13,03 00:46:03

50 729 TIAGO RIOS BORGES DA SILVA M4549 6 00:04:37 13,02 00:46:06

51 591 IGOR BRUMANO M2529 8 00:04:37 13,00 00:46:09

52 512 ANDRE MEDEIROS M4044 8 00:04:37 12,98 00:46:14

53 311 RONALDO LUCAS M5054 5 EQUIPE FÊNIX SEM 
FRONTEIRAS DE PONTE 

NOVA NOVA

00:04:38 12,94 00:46:22

54 730 VALDIR DE SOUSA DELFINO M5054 6 00:04:38 12,93 00:46:24

55 613 JOHNNATAS SOUZA RODRIGUES M3539 8 00:04:39 12,92 00:46:27

56 746 WILLIAM ANDRE ROBERTO M4044 9 00:04:40 12,88 00:46:36

57 505 ALAOR CRISTIAN RODRIGUES M3034 9 00:04:40 12,88 00:46:36

58 541 DANIEL SOUZA LOPES M3539 9 ALI TEAM 00:04:40 12,85 00:46:41

59 653 LUCAS AVINCULA PEREIRA M2529 9 00:04:41 12,82 00:46:49

60 738 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO M3034 10 00:04:42 12,77 00:46:59

61 507 PAULO VICTOR RODRGUES XAVIER M3539 10 00:04:43 12,72 00:47:10

62 631 KELVIN DE FREITAS M2529 10 00:04:44 12,69 00:47:16

63 575 GEAN SOUZA M3034 11 TURMA06 00:04:44 12,66 00:47:23

64 590 ICARO ALMEIDA M3034 12 FÚRIA CROSS 00:04:44 12,66 00:47:24

65 749 WITALLY LANA BITARÃES M2529 11 ACADEMIA HYPER9 00:04:45 12,65 00:47:25

66 579 GILIARDE ALBINO DE SOUZA M3034 13 T06 00:04:45 12,63 00:47:31

67 550 EDUARDO DE OLIVEIRA ZOQBI M3539 11 PROJETO LET,S GO 
RUNNER

00:04:46 12,59 00:47:39
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68 619 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA M4549 7 HASKELL 00:04:46 12,57 00:47:43

69 689 PIERRE MATTEDI CAMARGO M2024 3 00:04:47 12,53 00:47:53

70 740 VINICIUS SALES LOPES M3539 12 00:04:50 12,42 00:48:19

71 514 ANGELO ANTONIO SILVEIRA M4044 10 00:04:50 12,41 00:48:21

72 589 HUMBERTO LUIZ SOARES DE 
CARVALHO

M4549 8 00:04:51 12,35 00:48:34

73 639 LEANDRO MOREIRA DE ABREU M2529 12 00:04:52 12,34 00:48:38

74 627 JULIO CESAR DA SILVA M4044 11 CLUBE DE CORRIDA 00:04:52 12,33 00:48:39

75 732 VANDERLEI RODRIGUES M4549 9 SICOOB UNIÃO DOS 
VALES

00:04:52 12,32 00:48:43

76 543 DANILO DE SOUSA ARAÚJO M3539 13 ATTAQ 00:04:52 12,31 00:48:44

77 569 FLAVIANO MÉDICE BRAGA M5054 7 00:04:52 12,31 00:48:45

78 608 JOÃO LUCAS SILVA SOLANO M2024 4 00:04:53 12,29 00:48:50

79 662 MARCELO NOGUEIRA ALVES M4044 12 00:04:53 12,28 00:48:52

80 618 JOSÉ GERALDO FERREIRA M6064 2 CLUBE DE CORRIDA/ 
HASKELL

00:04:55 12,20 00:49:10

81 707 RONEI RAIMUNDO M4044 13 NAOD 00:04:56 12,15 00:49:23

82 760 JOÃO M2529 13 TURMA06 00:04:56 12,15 00:49:23

83 573 GABRIEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA M2529 14 00:04:58 12,06 00:49:44

84 679 MOISÉS DAVI RODRIGUES MARTINS M1419 3 00:04:59 12,01 00:49:57

85 601 JAIRO CORREIA M4044 14 CLUBE DE CORRIDA 00:04:59 12,00 00:49:59

86 587 HIAGO CASSIO CUNHA GUIMARÃES M2529 15 00:05:00 11,99 00:50:03

87 548 EDSON ZEFERINO RODRIGO M5054 8 00:05:01 11,97 00:50:07

88 644 LEONCIO MATIAS SILVA M6064 3 00:05:02 11,91 00:50:23

89 513 ANDRE PAIVA PEREIRA M4044 15 00:05:03 11,89 00:50:27

90 556 ENILTON FRADE M5559 2 PROGRAMA ATTAQ 00:05:03 11,89 00:50:28

91 559 ERICK M3539 14 00:05:04 11,85 00:50:39

92 715 SÁVIO GONTIJO AMARAL M2024 5 00:05:05 11,81 00:50:49

93 531 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS 
SANTOS

M4549 10 ATTAQ 00:05:06 11,77 00:50:58

94 527 CAIO DE CARVALHO BIANQUINI M2024 6 00:05:06 11,76 00:51:02

95 537 CLEPSE FERREIRA DUARTE M4044 16 00:05:06 11,75 00:51:03

96 745 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES 
ARAGÃO

M3539 15 CRUXIME 00:05:08 11,71 00:51:15

97 611 JOÃO PEDRO SIERVI BARBOSA M2024 7 00:05:08 11,70 00:51:17

98 735 VICTOR ALEVINO LOPES M3034 14 00:05:08 11,67 00:51:24

99 756 LUIDYS NORBERTO DA SILVA 
CAETANO

M2529 16 00:05:09 11,65 00:51:31

100 563 FABRÍCIO PEREIRA MOREIRA M4549 11 GO PERSONAL 00:05:09 11,64 00:51:34

101 517 ARIEL LESSA MENDES M3034 15 AF15 00:05:10 11,61 00:51:42
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102 504 ALAN THIAGO DE SOUZA M3034 16 00:05:15 11,41 00:52:34

103 503 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA M4044 17 00:05:17 11,37 00:52:47

104 744 WANDERSON J S GOMES M3034 17 00:05:17 11,36 00:52:50

105 628 JULIO CESAR FERREIRA SENA M5559 3 VERSÁTIL RUNNING 00:05:19 11,30 00:53:06

106 737 VICTOR HUGO PERSIL M3034 18 00:05:20 11,24 00:53:22

107 676 MATHEUS HENRIQUE SILVEIRA 
GUIMARÃES

M3034 19 00:05:22 11,19 00:53:37

108 655 LUCAS PIEROTTI STOPA M3034 20 00:05:24 11,11 00:54:00

109 605 JAWILSON FREITAS M3539 16 ALI TEAM 00:05:24 11,10 00:54:02

110 643 LEONARDO PARMA M4044 18 MASTERRUN 00:05:24 11,10 00:54:03

111 688 PEDRO CARNIELLI COSTA M2024 8 00:05:26 11,05 00:54:17

112 696 RAUL CACO DOS LUCIO GENEROSO M2529 17 ATTAQ 00:05:26 11,03 00:54:25

113 682 OCTÁVIO ARAÚJO PORTELA M3539 17 00:05:27 11,00 00:54:34

114 524 BRUNO DE CÁSSIO COELHO M3539 18 00:05:29 10,93 00:54:55

115 683 PABLO MARTINS COELHO M2024 9 00:05:30 10,90 00:55:03

116 576 GERALDO PAZ DA CRUZ M5559 4 00:05:31 10,89 00:55:06

117 547 EDILBERTO CARLOS DRUMOND M6064 4 UNIMED 00:05:34 10,79 00:55:36

118 501 AÉCIO M5054 9 00:05:34 10,79 00:55:37

119 612 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA M6599 1 00:05:35 10,75 00:55:50

120 695 RAILTON DOS SANTOS FERNANDES M3034 21 CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,74 00:55:52

121 521 ARTHUR MACHADO SCHITTINI RUBIM M2529 18 CLUBE DE CORRIDA 00:05:37 10,69 00:56:09

122 750 YURI NASCIMENTO SILVA RIBEIRO M2024 10 00:05:37 10,68 00:56:10

123 681 NICOLAS DE SOUZA SANTOS M3034 22 00:05:37 10,68 00:56:11

124 666 MARCOS ANTONIO DOS REIS 
TEIXEIRA

M4044 19 00:05:41 10,56 00:56:50

125 752 GLADSTONE BRUMANO M5054 10 ATTAQ 00:05:42 10,51 00:57:04

126 581 GUILHERME GOMES M6599 2 FENIX SEM FRONTEIRAS 00:05:43 10,50 00:57:07

127 526 BRUNO VIEIRA M4044 20 ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:44 10,46 00:57:21

128 557 ERIC SILVA M2529 19 00:05:45 10,45 00:57:26

129 621 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA M4549 12 00:05:47 10,38 00:57:48

130 638 LAYON CARLOS CEZAR M3539 19 ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:50 10,29 00:58:20

131 664 MÁRCIO PAULO SÉRGIO M5054 11 00:05:53 10,21 00:58:47

132 609 JOAO PAULO DE BARROS VIEIRA M3539 20 00:05:53 10,20 00:58:51

133 650 LUAN GABRIEL RODRIGUES LONGO M2024 11 NENHUMA 00:05:58 10,06 00:59:38

134 703 ROBERTO CAMILO LELES VIANA M4044 21 00:05:59 10,03 00:59:48

135 577 GERSOM ABDO LACERDA MATEDI M4044 22 UNIMED 00:06:00 9,99 01:00:03

136 692 RAFAEL PELOSO KHOURI M1419 4 00:06:01 9,98 01:00:09

137 586 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA M2024 12 00:06:03 9,93 01:00:26
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138 733 VANDERSON CARDOSO CALDEIRA M5054 12 00:06:05 9,85 01:00:53

139 700 RENATO MOKDECI KHOURI M5559 5 UNIMED 00:06:08 9,77 01:01:23

140 736 VICTOR CLEVIO DE BARROS M3539 21 00:06:10 9,73 01:01:41

141 705 RODRIGO PENA DO CARMO M4549 13 00:06:12 9,69 01:01:55

142 593 IGOR LOPES SALGADO M2529 20 00:06:17 9,55 01:02:49

143 751 YURIH SALES COELHO M2529 21 00:06:17 9,55 01:02:50

144 562 FABRÍCIO CASSIANO BALBINO M4044 23 CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 01:04:39

145 661 MARCELO CABRAL GONÇALVES M4549 14 00:06:39 9,02 01:06:31

146 620 JOSE MAURO XAVIER M6599 3 CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,96 01:07:00

147 516 ANTÔNIO EUSTÁQUIO EDUARDO DE 
SOUZA

M6599 4 00:06:51 8,77 01:08:26

148 675 MATEUS ARANTES DA SILVA M4044 24 BOTAS AVENTURE 00:07:13 8,32 01:12:06
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1 687 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3539 - 00:04:05 14,69 00:40:51

2 551 ELAINE GOMES VIEIRA F3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:21 13,80 00:43:29

3 753 JULIANA RODRIGUES FONTES F2529 - ACADEMIA HYPER9 00:04:24 13,61 00:44:05

4 532 CAROLINA DOS REIS TEIXEIRA 
SOARES

F3539 - ATR- ALL TRAINING RUN 00:04:28 13,44 00:44:38

5 684 PATRICIA ALENCAR F4044 - 00:04:42 12,76 00:47:02

6 624 JULIANA DE MOURA DUARTE F3034 1 00:04:51 12,35 00:48:34

7 636 LARISSA LUISE F3034 2 BLUE E MARIELLE 
RUNNERS

00:04:54 12,27 00:48:55

8 598 ISABELLA SALGADO FAUSTINO F3034 3 00:04:55 12,18 00:49:15

9 742 VIVIANE C RAFAEL F3539 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,92 00:50:21

10 506 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA F3539 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:04 11,85 00:50:38

11 648 LIDIANA RITA CORREIA F4044 1 TIME LUCAS CORREIRA 
TREINADOR

00:05:04 11,83 00:50:44

12 594 ISA MARIA DIAS BASTOS PEIXOTO F3034 4 00:05:08 11,68 00:51:22

13 647 LIBIA MAYERLY CIFUENTES GARCIA F3539 3 00:05:09 11,64 00:51:32

14 718 SILVANIA DOS SANTOS LOPES F3539 4 AR LIVRE 00:05:09 11,64 00:51:33

15 659 LUIZA ROCHA ROSA VIEIRA F3034 5 ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:11 11,56 00:51:55

16 635 LAÍS SOTE F3034 6 00:05:12 11,55 00:51:56

17 629 KARINA PEREIRA DA FONSECA F3539 5 00:05:16 11,40 00:52:39

18 542 DANIELA DE FATIMA MOREIRA FARIA F2529 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:20 11,26 00:53:16

19 632 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO F4044 2 MOVIMENTAR 00:05:21 11,22 00:53:28

20 719 SÍLVIA PAOLI LOPES MOREIRA F3539 6 00:05:24 11,11 00:53:59

21 656 LUCILENE APARECIDA PASCOAL F4044 3 00:05:25 11,09 00:54:06

22 529 CAMILA CAMPOLINA SILVA BELO F4044 4 ATTAQ 00:05:25 11,09 00:54:06

23 717 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4549 1 ATTAQ/ OCR & TRAIL 
VIÇOSA

00:05:25 11,09 00:54:07

24 723 TAINÁ FERNANDES MAGALHÃES F2024 1 AR LIVRE 00:05:26 11,05 00:54:17

25 597 ISABELA ARAÚJO CARDOSO F2529 2 ALL TRAINING 00:05:27 11,00 00:54:34

26 553 ELISA MARIA ALVARES DA SILV F6064 1 JJ RUNNER 00:05:27 10,99 00:54:35

27 634 LAÍS FERNANDA SILVEIRA PIOVEZANA F2529 3 00:05:28 10,99 00:54:36

28 734 VANESSA DA SILVA DUARTE F3034 7 MANUAL DO ESPORTE 00:05:29 10,96 00:54:45

29 709 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA F5054 1 CLUB DE CORRIDA 00:05:31 10,86 00:55:15

30 640 LEILIANE COSTA F2529 4 00:05:31 10,86 00:55:15

31 722 SUZANA MARIA ARAUJO DA SILVA F4044 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:32 10,86 00:55:16

32 671 MARLENE JULIA COSTA F4044 6 00:05:33 10,82 00:55:26

33 645 LETÍCIA RIBEIRO SARAIVA F3034 8 AR LIVRE 00:05:36 10,71 00:56:00

34 626 JULIANA SABINO DE OLIVEIRA F3539 7 00:05:37 10,67 00:56:14
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35 560 ESTHER DE SOUZA FERNANDES 
MARTINS

F2024 2 00:05:38 10,66 00:56:17

36 546 DYÊNICI RODRIGUES F2529 5 00:05:38 10,66 00:56:17

37 510 ANALINE DAS DORES SILVA DE 
CASTRO

F4044 7 FÚRIA 00:05:38 10,65 00:56:19

38 698 RAYANE T TEIXEIRA F3034 9 00:05:39 10,61 00:56:33

39 574 GABRIELLE ANDRADE DA SILVA F2024 3 00:05:39 10,61 00:56:34

40 538 CRISTINA APARECIDA DA SILVA 
BARROS PEREIRA

F3539 8 00:05:40 10,60 00:56:37

41 668 MARIANA JOVITA GUIDOLINI F2024 4 00:05:46 10,40 00:57:42

42 724 TAIS F2529 6 00:05:47 10,38 00:57:48

43 596 ISABELA F2529 7 ATTAQ 00:05:47 10,37 00:57:50

44 755 VANDA APARECIDA LOPES F5054 2 ATTAQ UFV 00:05:48 10,36 00:57:55

45 699 RENATA SILVA DINIZ F4044 8 00:05:48 10,35 00:57:59

46 595 ISABEL MAIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F3539 9 ATRTEAM 00:05:49 10,33 00:58:06

47 685 PATRÍCIA DOS SANTOS F4044 9 00:05:49 10,30 00:58:14

48 600 IVONE  DA SILVA MARTINS FELIPE F5054 3 00:05:50 10,30 00:58:16

49 641 LEONARA MARTINS VIANA F3034 10 00:05:51 10,27 00:58:25

50 667 MARIA ISABEL DE PAULA F3034 11 CLUBE DE CORRIDA 00:05:53 10,21 00:58:46

51 602 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES F3034 12 00:05:53 10,20 00:58:48

52 670 MARINA GABRIELA PEREIRA 
RODRIGUES

F2024 5 00:05:53 10,19 00:58:54

53 708 ROSÂNGELA MARIA VALENTE F3034 13 00:05:56 10,10 00:59:25

54 725 TATIANA CUNHA SILVA F4044 10 MARTINELLY TEAM 00:05:57 10,10 00:59:26

55 711 SAMIRA DUARTE DE MOURA F2529 8 00:05:57 10,10 00:59:26

56 757 NATÁLIA MELO CAPOBIANGO GOMES F4044 11 00:05:59 10,01 00:59:58

57 765 LUCIMAR LOPES FRADE F5054 4 PROGRAMA ATTAQ 00:06:00 9,99 01:00:05

58 533 CECILIA BRUSTOLINI ROSADO F3539 10 CLUBE DE CORRIDA 00:06:00 9,99 01:00:05

59 726 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON F3539 11 CLUBE DE CORRIDA 00:06:01 9,98 01:00:06

60 674 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5559 1 ACORLAF 00:06:01 9,96 01:00:13

61 721 SÔNIA MARIA LOIOLA F5054 5 00:06:06 9,83 01:01:03

62 660 LUIZA SABINO F2529 9 00:06:09 9,76 01:01:30

63 651 LUANA FERREIRA DOS SANTOS F3539 12 ALL TRAINING RUN - ATR 00:06:09 9,75 01:01:33

64 714 SANDRA MARA VENTURA F5054 6 CORREDORES DE 
CAJURI/MG

00:06:12 9,69 01:01:56

65 637 LAYLA LIMA FRANCA CAMÊLO F2024 6 00:06:18 9,53 01:02:57

66 673 MARTA FEIO F6064 2 ALL TRAINING RUN 00:06:20 9,48 01:03:18

67 623 JULIA MOREIRA ZANDONADE F2529 10 00:06:20 9,48 01:03:19

68 646 LHAIS TEIXEIRA REIS F2024 7 LHAIS TEIXEIRA REIS 00:06:20 9,48 01:03:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 741 VITÓRIA SILVA FANTUZZI F2529 11 SEM 00:06:26 9,33 01:04:17

70 554 ELIVANIA DE SIQUEIRA GOMES 
MOREIRA

F3539 13 GXTREMO 00:06:26 9,33 01:04:18

71 680 MÔNICA GRÔPPO PARMA F3034 14 00:06:29 9,25 01:04:51

72 702 RITA DE ARRUDA BITARAES BARROS F4549 2 00:06:29 9,25 01:04:52

73 552 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINITO F4044 12 LUCAS CORREIA 
TREINADOR

00:06:30 9,24 01:04:56

74 567 FLÁVIA GONÇALVES CARNEIRO F5054 7 CLUBE DE CORRIDA 00:06:30 9,23 01:05:01

75 697 RAYANA DE FREITAS SANTANA F4044 13 CLUBE DE CORRIDA 00:06:39 9,01 01:06:34

76 523 BEATRIZ CAMPOS VIEIRA FEIO F2529 12 00:06:47 8,85 01:07:50

77 686 PATRICIA MARIA BERNARDINO F3034 15 00:06:47 8,83 01:07:55

78 633 KIMBERLY PIMENTEL F2529 13 00:06:49 8,80 01:08:12

79 678 MAYARA GOMES EDUARDO F3539 14 00:06:51 8,77 01:08:26

80 568 FLÁVIA MONTEIRO F4549 3 00:06:52 8,75 01:08:36

81 701 RHAISSA F2529 14 MANUAL DO ESPORTE 00:07:07 8,44 01:11:07

82 555 EMYLIANE CÁSSIA FIRMINO F2529 15 00:07:41 7,81 01:16:48

83 558 ERICA CUSTODIA DE FREITAS F4044 14 CLUBE DE CORRIDA 00:07:49 7,68 01:18:08

84 522 BÁRBARA CARNEIRO MOREIRA F3034 16 HASKELL COSMÉTICOS 00:07:49 7,68 01:18:08

85 630 KARINE LIMA F3539 15 CLUBE DE CORRIDA 00:07:49 7,68 01:18:08

86 690 PRISCILA DA SILVA FERREIRA F3539 16 ALL TRAINING 00:07:58 7,54 01:19:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 763 JOSÉ GERALDO SOARES M5559 - 00:04:29 13,38 00:44:51

2 764 THALES GERMANO HOLLERBACH M3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,91 00:50:22

3 762 ALECXANDRO LOPES FIDELES M3539 - CLUBE DE CORRIDA 00:05:10 11,62 00:51:39
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 544 DHANIEL BRANDÃO 00:04:18 13,96 00:42:58

2 610 JOÃO PEDRO BARBOSA VICENTE T6  AM 00:04:18 13,93 00:43:04

3 679 MOISÉS DAVI RODRIGUES MARTINS 00:04:59 12,01 00:49:57

4 692 RAFAEL PELOSO KHOURI 00:06:01 9,98 01:00:09

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 642 LEONARDO MACHADO DE SOUZA 00:03:51 15,61 00:38:26

2 585 HENRICO BRUMANO ALL TRAINING 00:04:32 13,25 00:45:18

3 689 PIERRE MATTEDI CAMARGO 00:04:47 12,53 00:47:53

4 608 JOÃO LUCAS SILVA SOLANO 00:04:53 12,29 00:48:50

5 715 SÁVIO GONTIJO AMARAL 00:05:05 11,81 00:50:49

6 527 CAIO DE CARVALHO BIANQUINI 00:05:06 11,76 00:51:02

7 611 JOÃO PEDRO SIERVI BARBOSA 00:05:08 11,70 00:51:17

8 688 PEDRO CARNIELLI COSTA 00:05:26 11,05 00:54:17

9 683 PABLO MARTINS COELHO 00:05:30 10,90 00:55:03

10 750 YURI NASCIMENTO SILVA RIBEIRO 00:05:37 10,68 00:56:10

11 650 LUAN GABRIEL RODRIGUES LONGO NENHUMA 00:05:58 10,06 00:59:38

12 586 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 00:06:03 9,93 01:00:26

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 564 FELIPE DO CARMO CAMPOS CLUBE DE CORRIDA 00:04:04 14,73 00:40:44

2 652 LUCAS DR SHAPE PONTE NOVA 00:04:10 14,38 00:41:43

3 767 VINICIUS MENDES FAUSTINO 00:04:22 13,76 00:43:37

4 583 GUSTAVO LOPES DOS SANTOS FURIA CROSS 00:04:25 13,60 00:44:07

5 582 GUILHERME KURTEMBACK ALMEIDA 00:04:28 13,44 00:44:38

6 758 DIEGO OLIVEIRA REIS GROSSI 00:04:30 13,35 00:44:57

7 663 MARCIO ANTONIO LOPES BARSKY 00:04:34 13,15 00:45:37

8 591 IGOR BRUMANO 00:04:37 13,00 00:46:09

9 653 LUCAS AVINCULA PEREIRA 00:04:41 12,82 00:46:49

10 631 KELVIN DE FREITAS 00:04:44 12,69 00:47:16
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 749 WITALLY LANA BITARÃES ACADEMIA HYPER9 00:04:45 12,65 00:47:25

12 639 LEANDRO MOREIRA DE ABREU 00:04:52 12,34 00:48:38

13 760 JOÃO TURMA06 00:04:56 12,15 00:49:23

14 573 GABRIEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA 00:04:58 12,06 00:49:44

15 587 HIAGO CASSIO CUNHA GUIMARÃES 00:05:00 11,99 00:50:03

16 756 LUIDYS NORBERTO DA SILVA CAETANO 00:05:09 11,65 00:51:31

17 696 RAUL CACO DOS LUCIO GENEROSO ATTAQ 00:05:26 11,03 00:54:25

18 521 ARTHUR MACHADO SCHITTINI RUBIM CLUBE DE CORRIDA 00:05:37 10,69 00:56:09

19 557 ERIC SILVA 00:05:45 10,45 00:57:26

20 593 IGOR LOPES SALGADO 00:06:17 9,55 01:02:49

21 751 YURIH SALES COELHO 00:06:17 9,55 01:02:50

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 754 MATHEUS MARCUS HYPER9 ACADEMIA 00:03:38 16,52 00:36:19

2 561 FABIO JUNIO CORDEIRO 00:03:59 15,03 00:39:56

3 728 TIAGO LIBÂNIO SOUZA 00:04:12 14,29 00:42:00

4 706 ROGÉRIO TEIXEIRA LOPES 00:04:12 14,28 00:42:01

5 588 HIRAN VIDIGAL AR LIVRE 00:04:33 13,20 00:45:27

6 658 LUIZ HENRIQUE LEMOS PINTO AM ESPORTES 00:04:33 13,18 00:45:31

7 530 CARLOS ANTÔNIO FERREIRA FILHO 00:04:34 13,16 00:45:36

8 615 JONATHAN FAGUNDES DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:36 13,03 00:46:03

9 505 ALAOR CRISTIAN RODRIGUES 00:04:40 12,88 00:46:36

10 738 VINICIUS DUARTE MAFIA MACEDO 00:04:42 12,77 00:46:59

11 575 GEAN SOUZA TURMA06 00:04:44 12,66 00:47:23

12 590 ICARO ALMEIDA FÚRIA CROSS 00:04:44 12,66 00:47:24

13 579 GILIARDE ALBINO DE SOUZA T06 00:04:45 12,63 00:47:31

14 735 VICTOR ALEVINO LOPES 00:05:08 11,67 00:51:24

15 517 ARIEL LESSA MENDES AF15 00:05:10 11,61 00:51:42

16 504 ALAN THIAGO DE SOUZA 00:05:15 11,41 00:52:34

17 744 WANDERSON J S GOMES 00:05:17 11,36 00:52:50

18 737 VICTOR HUGO PERSIL 00:05:20 11,24 00:53:22

19 676 MATHEUS HENRIQUE SILVEIRA GUIMARÃES 00:05:22 11,19 00:53:37

Página: 2Relatório emitido em 29/06/2025 as 16:04:20

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES COOPRUN VIÇOSA



Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 655 LUCAS PIEROTTI STOPA 00:05:24 11,11 00:54:00

21 695 RAILTON DOS SANTOS FERNANDES CLUBE DE CORRIDA 00:05:35 10,74 00:55:52

22 681 NICOLAS DE SOUZA SANTOS 00:05:37 10,68 00:56:11

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 616 JOSÉ CASSIMIRO DE BARROS 00:03:58 15,11 00:39:42

2 748 WILLIAN ABRANCHES DO NASCIMENTO CLUBE DE CORRIDA 00:04:05 14,69 00:40:51

3 710 ROSEMBERG DA SILVA 00:04:08 14,53 00:41:17

4 693 RAFAEL SANTOS ALI TEAM 00:04:23 13,67 00:43:54

5 747 WILLIAM PIRES CARNEIRO FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:24 13,65 00:43:58

6 525 BRUNO SANTOS SOARES UNIMED 00:04:26 13,51 00:44:25

7 672 MARLON COTTA 00:04:32 13,22 00:45:23

8 613 JOHNNATAS SOUZA RODRIGUES 00:04:39 12,92 00:46:27

9 541 DANIEL SOUZA LOPES ALI TEAM 00:04:40 12,85 00:46:41

10 507 PAULO VICTOR RODRGUES XAVIER 00:04:43 12,72 00:47:10

11 550 EDUARDO DE OLIVEIRA ZOQBI PROJETO LET,S GO RUNNER 00:04:46 12,59 00:47:39

12 740 VINICIUS SALES LOPES 00:04:50 12,42 00:48:19

13 543 DANILO DE SOUSA ARAÚJO ATTAQ 00:04:52 12,31 00:48:44

14 559 ERICK 00:05:04 11,85 00:50:39

15 745 WESLEY FILIPE DUTRA XIMENES ARAGÃO CRUXIME 00:05:08 11,71 00:51:15

16 605 JAWILSON FREITAS ALI TEAM 00:05:24 11,10 00:54:02

17 682 OCTÁVIO ARAÚJO PORTELA 00:05:27 11,00 00:54:34

18 524 BRUNO DE CÁSSIO COELHO 00:05:29 10,93 00:54:55

19 638 LAYON CARLOS CEZAR ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:50 10,29 00:58:20

20 609 JOAO PAULO DE BARROS VIEIRA 00:05:53 10,20 00:58:51

21 736 VICTOR CLEVIO DE BARROS 00:06:10 9,73 01:01:41

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 540 DANIEL PINHEIRO CRUZ TRIATLHON VIÇOSA 00:03:52 15,49 00:38:44

2 539 DANIEL GONÇALVES BDN 00:04:08 14,51 00:41:21

3 570 FLÁVIO LUCIANO MIRANDA CLUBE DE CORRIDA 00:04:13 14,20 00:42:15

4 572 FREDERICO POLESCA SOARES CORRE GRAMA 00:04:14 14,16 00:42:23
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 592 IGOR GUERRA LUCAS CORREIA ASSESSORIA 00:04:29 13,39 00:44:49

6 739 VINICIUS PEREIRA DE PAULA ALL TRAINER 00:04:31 13,27 00:45:13

7 519 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR ENERGYFIT RUNNERS 00:04:31 13,26 00:45:14

8 512 ANDRE MEDEIROS 00:04:37 12,98 00:46:14

9 746 WILLIAM ANDRE ROBERTO 00:04:40 12,88 00:46:36

10 514 ANGELO ANTONIO SILVEIRA 00:04:50 12,41 00:48:21

11 627 JULIO CESAR DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:04:52 12,33 00:48:39

12 662 MARCELO NOGUEIRA ALVES 00:04:53 12,28 00:48:52

13 707 RONEI RAIMUNDO NAOD 00:04:56 12,15 00:49:23

14 601 JAIRO CORREIA CLUBE DE CORRIDA 00:04:59 12,00 00:49:59

15 513 ANDRE PAIVA PEREIRA 00:05:03 11,89 00:50:27

16 537 CLEPSE FERREIRA DUARTE 00:05:06 11,75 00:51:03

17 503 AGNALDO MEDEIROS DA SILVA 00:05:17 11,37 00:52:47

18 643 LEONARDO PARMA MASTERRUN 00:05:24 11,10 00:54:03

19 666 MARCOS ANTONIO DOS REIS TEIXEIRA 00:05:41 10,56 00:56:50

20 526 BRUNO VIEIRA ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:44 10,46 00:57:21

21 703 ROBERTO CAMILO LELES VIANA 00:05:59 10,03 00:59:48

22 577 GERSOM ABDO LACERDA MATEDI UNIMED 00:06:00 9,99 01:00:03

23 562 FABRÍCIO CASSIANO BALBINO CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 01:04:39

24 675 MATEUS ARANTES DA SILVA BOTAS AVENTURE 00:07:13 8,32 01:12:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 731 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO LUCAS CORREIA TREINADOR 00:03:47 15,86 00:37:50

2 584 HELIBERTO JUNIO SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:03:59 15,04 00:39:54

3 566 FERNANDO FRANÇA DA CUNHA 00:04:14 14,19 00:42:17

4 743 WAGNER CARDOSO CALDEIRA 00:04:24 13,64 00:44:00

5 665 MARCO AURÉLIO MARQUES FERREIRA TRIATHLON VIÇOSA 00:04:36 13,06 00:45:57

6 729 TIAGO RIOS BORGES DA SILVA 00:04:37 13,02 00:46:06

7 619 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA HASKELL 00:04:46 12,57 00:47:43

8 589 HUMBERTO LUIZ SOARES DE CARVALHO 00:04:51 12,35 00:48:34

9 732 VANDERLEI RODRIGUES SICOOB UNIÃO DOS VALES 00:04:52 12,32 00:48:43

10 531 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS SANTOS ATTAQ 00:05:06 11,77 00:50:58
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 563 FABRÍCIO PEREIRA MOREIRA GO PERSONAL 00:05:09 11,64 00:51:34

12 621 JOSE RONALDO DE OLIVEIRA 00:05:47 10,38 00:57:48

13 705 RODRIGO PENA DO CARMO 00:06:12 9,69 01:01:55

14 661 MARCELO CABRAL GONÇALVES 00:06:39 9,02 01:06:31

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 654 MARCELINO MARTINS LUCAS CORREIA TREINADOR 00:04:13 14,23 00:42:10

2 766 EDSON EDUARDO GOMES 10 KM - CORRIDA 00:04:17 14,04 00:42:45

3 599 IVANIR TEIXEIRA LOPES SANTA NAVALHA/ACADEMIA 
AÇÃO E ÁGUA/ÓPTICA DO TAQUI

00:04:20 13,84 00:43:22

4 518 ARLINDO DIAS 00:04:32 13,24 00:45:20

5 311 RONALDO LUCAS EQUIPE FÊNIX SEM FRONTEIRAS 
DE PONTE NOVA NOVA

00:04:38 12,94 00:46:22

6 730 VALDIR DE SOUSA DELFINO 00:04:38 12,93 00:46:24

7 569 FLAVIANO MÉDICE BRAGA 00:04:52 12,31 00:48:45

8 548 EDSON ZEFERINO RODRIGO 00:05:01 11,97 00:50:07

9 501 AÉCIO 00:05:34 10,79 00:55:37

10 752 GLADSTONE BRUMANO ATTAQ 00:05:42 10,51 00:57:04

11 664 MÁRCIO PAULO SÉRGIO 00:05:53 10,21 00:58:47

12 733 VANDERSON CARDOSO CALDEIRA 00:06:05 9,85 01:00:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 606 JESUS FAUSTINO MILAGRES ATR TEAM 00:04:18 13,95 00:43:01

2 556 ENILTON FRADE PROGRAMA ATTAQ 00:05:03 11,89 00:50:28

3 628 JULIO CESAR FERREIRA SENA VERSÁTIL RUNNING 00:05:19 11,30 00:53:06

4 576 GERALDO PAZ DA CRUZ 00:05:31 10,89 00:55:06

5 700 RENATO MOKDECI KHOURI UNIMED 00:06:08 9,77 01:01:23

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 502 AFONSO CANDIDO DUTRA 00:04:32 13,25 00:45:18

2 618 JOSÉ GERALDO FERREIRA CLUBE DE CORRIDA/ HASKELL 00:04:55 12,20 00:49:10

3 644 LEONCIO MATIAS SILVA 00:05:02 11,91 00:50:23

4 547 EDILBERTO CARLOS DRUMOND UNIMED 00:05:34 10,79 00:55:36
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 612 JOAQUIM DA CRUZ FERREIRA SILVA 00:05:35 10,75 00:55:50

2 581 GUILHERME GOMES FENIX SEM FRONTEIRAS 00:05:43 10,50 00:57:07

3 620 JOSE MAURO XAVIER CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,96 01:07:00

4 516 ANTÔNIO EUSTÁQUIO EDUARDO DE SOUZA 00:06:51 8,77 01:08:26
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 723 TAINÁ FERNANDES MAGALHÃES AR LIVRE 00:05:26 11,05 00:54:17

2 560 ESTHER DE SOUZA FERNANDES MARTINS 00:05:38 10,66 00:56:17

3 574 GABRIELLE ANDRADE DA SILVA 00:05:39 10,61 00:56:34

4 668 MARIANA JOVITA GUIDOLINI 00:05:46 10,40 00:57:42

5 670 MARINA GABRIELA PEREIRA RODRIGUES 00:05:53 10,19 00:58:54

6 637 LAYLA LIMA FRANCA CAMÊLO 00:06:18 9,53 01:02:57

7 646 LHAIS TEIXEIRA REIS LHAIS TEIXEIRA REIS 00:06:20 9,48 01:03:19

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 542 DANIELA DE FATIMA MOREIRA FARIA CLUBE DE CORRIDA 00:05:20 11,26 00:53:16

2 597 ISABELA ARAÚJO CARDOSO ALL TRAINING 00:05:27 11,00 00:54:34

3 634 LAÍS FERNANDA SILVEIRA PIOVEZANA 00:05:28 10,99 00:54:36

4 640 LEILIANE COSTA 00:05:31 10,86 00:55:15

5 546 DYÊNICI RODRIGUES 00:05:38 10,66 00:56:17

6 724 TAIS 00:05:47 10,38 00:57:48

7 596 ISABELA ATTAQ 00:05:47 10,37 00:57:50

8 711 SAMIRA DUARTE DE MOURA 00:05:57 10,10 00:59:26

9 660 LUIZA SABINO 00:06:09 9,76 01:01:30

10 623 JULIA MOREIRA ZANDONADE 00:06:20 9,48 01:03:19

11 741 VITÓRIA SILVA FANTUZZI SEM 00:06:26 9,33 01:04:17

12 523 BEATRIZ CAMPOS VIEIRA FEIO 00:06:47 8,85 01:07:50

13 633 KIMBERLY PIMENTEL 00:06:49 8,80 01:08:12

14 701 RHAISSA MANUAL DO ESPORTE 00:07:07 8,44 01:11:07

15 555 EMYLIANE CÁSSIA FIRMINO 00:07:41 7,81 01:16:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 624 JULIANA DE MOURA DUARTE 00:04:51 12,35 00:48:34

2 636 LARISSA LUISE BLUE E MARIELLE RUNNERS 00:04:54 12,27 00:48:55

3 598 ISABELLA SALGADO FAUSTINO 00:04:55 12,18 00:49:15

4 594 ISA MARIA DIAS BASTOS PEIXOTO 00:05:08 11,68 00:51:22
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 659 LUIZA ROCHA ROSA VIEIRA ALL TRAINING RUN (ATR) 00:05:11 11,56 00:51:55

6 635 LAÍS SOTE 00:05:12 11,55 00:51:56

7 734 VANESSA DA SILVA DUARTE MANUAL DO ESPORTE 00:05:29 10,96 00:54:45

8 645 LETÍCIA RIBEIRO SARAIVA AR LIVRE 00:05:36 10,71 00:56:00

9 698 RAYANE T TEIXEIRA 00:05:39 10,61 00:56:33

10 641 LEONARA MARTINS VIANA 00:05:51 10,27 00:58:25

11 667 MARIA ISABEL DE PAULA CLUBE DE CORRIDA 00:05:53 10,21 00:58:46

12 602 JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES 00:05:53 10,20 00:58:48

13 708 ROSÂNGELA MARIA VALENTE 00:05:56 10,10 00:59:25

14 680 MÔNICA GRÔPPO PARMA 00:06:29 9,25 01:04:51

15 686 PATRICIA MARIA BERNARDINO 00:06:47 8,83 01:07:55

16 522 BÁRBARA CARNEIRO MOREIRA HASKELL COSMÉTICOS 00:07:49 7,68 01:18:08

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 742 VIVIANE C RAFAEL CLUBE DE CORRIDA 00:05:02 11,92 00:50:21

2 506 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA CLUBE DE CORRIDA 00:05:04 11,85 00:50:38

3 647 LIBIA MAYERLY CIFUENTES GARCIA 00:05:09 11,64 00:51:32

4 718 SILVANIA DOS SANTOS LOPES AR LIVRE 00:05:09 11,64 00:51:33

5 629 KARINA PEREIRA DA FONSECA 00:05:16 11,40 00:52:39

6 719 SÍLVIA PAOLI LOPES MOREIRA 00:05:24 11,11 00:53:59

7 626 JULIANA SABINO DE OLIVEIRA 00:05:37 10,67 00:56:14

8 538 CRISTINA APARECIDA DA SILVA BARROS PEREIRA 00:05:40 10,60 00:56:37

9 595 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES ATRTEAM 00:05:49 10,33 00:58:06

10 533 CECILIA BRUSTOLINI ROSADO CLUBE DE CORRIDA 00:06:00 9,99 01:00:05

11 726 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON CLUBE DE CORRIDA 00:06:01 9,98 01:00:06

12 651 LUANA FERREIRA DOS SANTOS ALL TRAINING RUN - ATR 00:06:09 9,75 01:01:33

13 554 ELIVANIA DE SIQUEIRA GOMES MOREIRA GXTREMO 00:06:26 9,33 01:04:18

14 678 MAYARA GOMES EDUARDO 00:06:51 8,77 01:08:26

15 630 KARINE LIMA CLUBE DE CORRIDA 00:07:49 7,68 01:18:08

16 690 PRISCILA DA SILVA FERREIRA ALL TRAINING 00:07:58 7,54 01:19:36
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 648 LIDIANA RITA CORREIA TIME LUCAS CORREIRA 
TREINADOR

00:05:04 11,83 00:50:44

2 632 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO MOVIMENTAR 00:05:21 11,22 00:53:28

3 656 LUCILENE APARECIDA PASCOAL 00:05:25 11,09 00:54:06

4 529 CAMILA CAMPOLINA SILVA BELO ATTAQ 00:05:25 11,09 00:54:06

5 722 SUZANA MARIA ARAUJO DA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:32 10,86 00:55:16

6 671 MARLENE JULIA COSTA 00:05:33 10,82 00:55:26

7 510 ANALINE DAS DORES SILVA DE CASTRO FÚRIA 00:05:38 10,65 00:56:19

8 699 RENATA SILVA DINIZ 00:05:48 10,35 00:57:59

9 685 PATRÍCIA DOS SANTOS 00:05:49 10,30 00:58:14

10 725 TATIANA CUNHA SILVA MARTINELLY TEAM 00:05:57 10,10 00:59:26

11 757 NATÁLIA MELO CAPOBIANGO GOMES 00:05:59 10,01 00:59:58

12 552 ELIANGELA SARAIVA OLIVEIRA PINITO LUCAS CORREIA TREINADOR 00:06:30 9,24 01:04:56

13 697 RAYANA DE FREITAS SANTANA CLUBE DE CORRIDA 00:06:39 9,01 01:06:34

14 558 ERICA CUSTODIA DE FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:07:49 7,68 01:18:08

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 717 SILVANA APARECIDA DA COSTA ATTAQ/ OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:25 11,09 00:54:07

2 702 RITA DE ARRUDA BITARAES BARROS 00:06:29 9,25 01:04:52

3 568 FLÁVIA MONTEIRO 00:06:52 8,75 01:08:36

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 709 ROSELI DE SOUZA MACEDO OLIVEIRA CLUB DE CORRIDA 00:05:31 10,86 00:55:15

2 755 VANDA APARECIDA LOPES ATTAQ UFV 00:05:48 10,36 00:57:55

3 600 IVONE  DA SILVA MARTINS FELIPE 00:05:50 10,30 00:58:16

4 765 LUCIMAR LOPES FRADE PROGRAMA ATTAQ 00:06:00 9,99 01:00:05

5 721 SÔNIA MARIA LOIOLA 00:06:06 9,83 01:01:03

6 714 SANDRA MARA VENTURA CORREDORES DE CAJURI/MG 00:06:12 9,69 01:01:56

7 567 FLÁVIA GONÇALVES CARNEIRO CLUBE DE CORRIDA 00:06:30 9,23 01:05:01

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 674 MARTA SILVEIRA MIRANDA ACORLAF 00:06:01 9,96 01:00:13
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 553 ELISA MARIA ALVARES DA SILV JJ RUNNER 00:05:27 10,99 00:54:35

2 673 MARTA FEIO ALL TRAINING RUN 00:06:20 9,48 01:03:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 ANDERSON LUCAS M3034 - MARON RUNNERS 00:03:12 18,71 00:16:02

2 58 ARTUR LUÍS CUSTÓDIO M2529 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:22 17,80 00:16:51

3 425 RAFAEL PACHECO M2529 - 00:03:23 17,72 00:16:56

4 515 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M3539 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:24 17,66 00:16:59

5 114 DJANGO RODRIGUES MARTINS M3034 - CLUBE DE CORRIDA 00:03:31 17,09 00:17:33

6 423 MARCO TÚLIO DO NASCIMENTO ROSA M2529 1 00:03:38 16,50 00:18:11

7 96 DANIEL ANGELO ZENI M2024 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:39 16,47 00:18:13

8 196 JOSIAS R D PAES M4044 1 CLUBE DE CORRIDA 00:03:44 16,10 00:18:38

9 321 RAFAEL BRAZ LUSTOZA M3539 1 ATR TEAM 00:03:49 15,71 00:19:06

10 160 HEITOR CASSIMIRO FERREIRA DE 
SOUZA

M1419 1 00:03:55 15,31 00:19:36

11 42 ANDREY AUGUSTO MACEDO DO 
PRADO

M2024 2 00:03:58 15,10 00:19:52

12 161 HÉLDER JANUÁRIO DUARTE MARTINS M2024 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:01 14,96 00:20:03

13 146 FREDY VIEIRA M4044 2 CLUBE DE CORRIDA 00:04:01 14,95 00:20:04

14 263 MARCOS ANTÔNIO FLORIANO M3034 1 #CORRERIODOCE 00:04:01 14,91 00:20:07

15 355 SANDER SOARES M4044 3 CLUBE DE CORRIDA 00:04:03 14,84 00:20:13

16 117 EDER LEOCÁDIO M4044 4 T6 AM MANGUEIRAS 
CLUBE

00:04:04 14,74 00:20:21

17 340 RODOLFO RODRIGUES GANDRA M3539 2 SENA RUNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

18 123 EDVAN BERNARDES M3539 3 TOP RUN - RAÚL 
SOARES

00:04:07 14,56 00:20:36

19 316 PAULO MÁRCIO DE FREITAS M5054 1 CIENTEC 00:04:07 14,55 00:20:37

20 59 AUGUSTO FERNANDES CONDÉ M2529 2 ATTAQ 00:04:08 14,52 00:20:40

21 412 WILSON JÚNIOR DO AMARAL M3034 2 MANUAL DO ESPORTE 
CLUBE DE CORRIDA

00:04:09 14,46 00:20:45

22 210 KAIQUE M1419 2 00:04:11 14,37 00:20:53

23 408 WALLACE CLEYTON PEREIRA 
CAETANO

M3539 4 SEM EQUIPE 00:04:11 14,32 00:20:57

24 120 EDNIVALDO REIS M3034 3 ARANTES 
ODONTÓLOGIA

00:04:12 14,26 00:21:02

25 224 LEONARDO CASSEMIRO FERREIRA 
DE SOUZA

M2529 3 00:04:15 14,12 00:21:15

26 324 RAMON COSTA GAMA M3034 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:15 14,12 00:21:15

27 427 RODRIGO DE OLIVEIRA PINTO M2529 4 00:04:21 13,78 00:21:46

28 394 UIRE GONCALVES LUCAS M2529 5 00:04:22 13,72 00:21:52

29 166 HÉRCULES CAMILO PIOVEZANA 
CORSINI

M2529 6 EQUIPE SUMARÉ 00:04:24 13,66 00:21:58

30 341 RODRIGO JOSÉ EDPO RODRIGUES M3034 5 00:04:24 13,65 00:21:59

31 295 MILTON RODRIGUES JUNIOR M3539 5 00:04:24 13,64 00:22:00

32 8 ALAN FERREIRA DE FREITAS M3539 6 00:04:26 13,52 00:22:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 156 GRÉGORI ISNAIDER MARTINS M2529 7 ATR TEAM 00:04:30 13,33 00:22:30

34 163 HENRIQUE VIEIRA DE FREITAS M3539 7 00:04:32 13,25 00:22:38

35 208 JULIO GRAVINA M4044 5 T6AM 00:04:36 13,04 00:23:00

36 118 EDINELTON ALBINO DE SOUZA M4044 6 00:04:36 13,03 00:23:01

37 68 CAIO BASTOS COSTA M1419 3 00:04:38 12,97 00:23:08

38 56 ARLINDO LOPES JÚNIOR M1419 4 00:04:38 12,93 00:23:12

39 403 VICTOR M2024 4 00:04:38 12,93 00:23:12

40 390 THIAGO SANTOS FERNANDES M2024 5 00:04:39 12,89 00:23:16

41 407 WAGNER ALISSON LUIZ BRNTO M2024 6 00:04:40 12,88 00:23:18

42 69 CAIO CESAR DIAS RODRIGUES M3539 8 00:04:40 12,88 00:23:18

43 386 THALES SOUZA DA SILVA M2529 8 REDENÇÃO 00:04:41 12,81 00:23:25

44 84 CLAUDINEI HELENO DA SILVA M4549 1 00:04:42 12,75 00:23:32

45 141 FERNANDO NEIVA M2529 9 00:04:43 12,73 00:23:34

46 112 DIEGO MONTEIRO PEREIRA M3539 9 T6  AM 00:04:43 12,70 00:23:37

47 6 AÉCIO DA SILVA TEIXEIRA M3539 10 00:04:45 12,64 00:23:44

48 343 RODRIGO MENDES TEIXEIRA M3539 11 00:04:45 12,62 00:23:46

49 333 FRED PATARO M4044 7 VERSATIL 00:04:46 12,57 00:23:52

50 325 RAPHAEL DOMINGUES DE OLIVEIRA M3539 12 VERSÁTIL RUNNING 00:04:47 12,54 00:23:55

51 189 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO M5559 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,42 00:24:09

52 258 MARCELO JOSÉ BÖCK M2529 10 00:04:51 12,37 00:24:15

53 39 ANDERSON SOUZA BATALHA M4044 8 00:04:52 12,35 00:24:18

54 406 VIRGILIO MACHADO M3034 6 PLAY FIT 00:04:53 12,30 00:24:23

55 145 FRANCISCO CARLOS VARGAS M6599 1 CANELA NERVOSA 
(ACAR)

00:04:53 12,28 00:24:26

56 74 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA M3034 7 GO RACE 00:04:53 12,28 00:24:26

57 148 GABRIEL LOPES CARVALHO M2529 11 FURIA CROSS 00:04:54 12,24 00:24:30

58 12 ALEX DE FREITAS BHERING 
CARDOSO

M4044 9 00:04:56 12,15 00:24:42

59 7 AGUINALDO MARTINS RIBEIRO M5054 2 ARTEPORTO 00:04:58 12,09 00:24:49

60 41 ANDRÉ LEITE M2024 7 00:04:59 12,03 00:24:56

61 415 LUCAS MIRANDA DE OLIVEIRA M3034 8 00:05:01 11,94 00:25:07

62 319 PEDRO PAULO GONÇALVES JUNIOR M3539 13 00:05:02 11,91 00:25:11

63 105 DAVI SALVADOR SILVA M1419 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,74 00:25:33

64 136 FELIPE DE ARAUJO CALIXTO M3034 9 FÊNIX 00:05:07 11,72 00:25:36

65 358 SANDRO FREITAS COSTA M5054 3 00:05:09 11,64 00:25:47

66 134 EVALDO ZEFERINO RODRIGUES M5054 4 00:05:11 11,58 00:25:55

67 657 LUIS SERGIO PEREIRA LOPES 
RODRIGUES

M4044 10 00:05:11 11,57 00:25:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 65 BENÍCIO JOSÉ ALMEIDA RAMALHO M5559 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:12 11,55 00:25:59

69 419 TIAGO BISAGGIO VENUTO M4044 11 00:05:14 11,45 00:26:12

70 121 EDSON VANDER XAVIER M5559 3 DROGARIA SANTA RITA 00:05:15 11,42 00:26:16

71 152 GILMAR SANTOS M5559 4 00:05:17 11,37 00:26:23

72 293 MIGUEL ANTONIO DE SOUSA LOPES M1419 6 00:05:19 11,29 00:26:34

73 13 ALEX FERNANDO COSTA M2529 12 00:05:19 11,29 00:26:35

74 168 IAGO BITENCOURT MAFFIA M2024 8 00:05:21 11,21 00:26:45

75 193 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS M6064 1 00:05:22 11,17 00:26:52

76 305 NEEMIAS FURTADO DE SOUZA M3034 10 00:05:23 11,15 00:26:55

77 129 ELIAS GALLIANO ALVES PEREIRA M5054 5 00:05:23 11,14 00:26:56

78 262 MÁRCIO LUIZ CABRAL GONÇALVES M5054 6 00:05:24 11,12 00:26:58

79 249 LUIZ FELIPE ANTERO MAGALHAES M2024 9 00:05:26 11,04 00:27:11

80 93 CRISTIANO VICENTE DE LIMA M5054 7 ATTAQ 00:05:26 11,03 00:27:12

81 237 LUCAS LOPES MOREIRA M3034 11 00:05:27 11,00 00:27:16

82 434 JOSE MENDEZ M2024 10 00:05:28 10,98 00:27:19

83 92 CRISTIANO FLORES DA SILVA M4044 12 TURMA DAS 6 (T6) 00:05:29 10,94 00:27:25

84 226 LEONARDO PEREIRA DE FREITAS M2529 13 00:05:30 10,91 00:27:30

85 405 VIRGILIO GAUDERETO PAVEL M5054 8 00:05:34 10,78 00:27:50

86 138 FELIPE LUIZ DO CARMO M2529 14 00:05:35 10,75 00:27:54

87 182 JEFFERSON BRISON BRASIL M4044 13 00:05:35 10,75 00:27:54

88 11 ALESSANDRO DE FREITAS TEIXEIRA M4549 2 00:05:38 10,65 00:28:10

89 352 SAMUEL ARAÚJO PEREIRA M3539 14 00:05:41 10,56 00:28:24

90 315 PAULO ALEXANDRE GOMES CAMPOS 
DUTRA

M3034 12 CLUBE DE CORRIDA 00:05:41 10,55 00:28:26

91 122 EDUARDO HENRIQUE M2529 15 SICOOB 00:05:44 10,47 00:28:40

92 209 JUNIOR M3539 15 00:05:44 10,45 00:28:42

93 115 DOUGLAS SANTIAGO M3034 13 00:05:46 10,41 00:28:49

94 192 JOSÉ PAULO VICENTE M5054 9 T6  AM 00:05:48 10,35 00:28:59

95 317 PEDRO EMANUELL COSTA E 
BARBOSA

M2024 11 00:05:48 10,34 00:29:00

96 75 CARLOS RODRIGO ALMEIDA M4549 3 ACADEMIA HYPER9 00:05:49 10,32 00:29:05

97 15 ALEXANDRE DE CASTRO FERREIRA M4044 14 VERSÁTIL RUNNING 00:05:51 10,27 00:29:13

98 137 FELIPE FARIA DA FONSECA M3539 16 00:05:55 10,15 00:29:34

99 288 MAURÍCIO RIGUEIRA EGIDIO M6064 2 00:05:57 10,10 00:29:43

100 342 RODRIGO JOSE MARTINS DE AQUINO M3034 14 00:05:59 10,01 00:29:59

101 225 LEONARDO COTTA QUINTÃO M3539 17 00:06:01 9,98 00:30:03

102 14 ALEXANDRE CHEQUER M4044 15 00:06:01 9,97 00:30:05

103 18 ALFREDO FIALHO M4044 16 TSW BIKE 00:06:02 9,96 00:30:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 404 VICTOR QUEIROZ JUSTE M2529 16 00:06:03 9,93 00:30:13

105 318 PEDRO HENRIQUE BORBA PEREIRA M2529 17 00:06:03 9,93 00:30:13

106 119 EDMAR SILVA M3539 18 00:06:06 9,84 00:30:29

107 326 RAPHAEL FUSCALDI MARTINS 
TEIXEIRA

M4044 17 00:06:10 9,73 00:30:49

108 410 WILER LANA DE ARAUJO M4549 4 00:06:11 9,71 00:30:53

109 247 LUIS EUGÊNIO SANTANNA DE 
OLIVEIRA

M2024 12 00:06:18 9,53 00:31:29

110 314 PAULO ALCÂNTARA M6064 3 NÃO TENHO 00:06:23 9,41 00:31:53

111 366 SÍLVIO JACKSON FÉLIX ALVES M2529 18 00:06:29 9,25 00:32:26

112 125 EGIDIO SANTANA JUNIOR M4044 18 UNIMED 00:06:40 9,00 00:33:19

113 158 GUSTAVO ALVES PUIATTI M3539 19 00:06:40 9,00 00:33:20

114 437 THOMAZ DE OLIVEIRA PROTI M4044 19 00:06:40 9,00 00:33:20

115 154 GIVANILDO DIAS QUINTAO M4549 5 00:06:41 8,97 00:33:26

116 565 FELIPE LIMA M3034 15 00:06:42 8,95 00:33:31

117 128 ELIAS DOS SANTOS SILVA M3034 16 CLUBE DE CORRIDA 00:06:43 8,93 00:33:35

118 306 NEZIO DE JESUS JALOTO M5054 10 AUTÔNOMO 00:06:46 8,86 00:33:52

119 3 ADRIANO VIDIGAL DA CRUZ M5054 11 SOUTRI 00:06:59 8,59 00:34:56

120 173 IRINEU JOSÉ MATIAS M4044 20 00:07:02 8,53 00:35:11

121 113 DIOGO BRAGA DIAS M3539 20 00:07:03 8,51 00:35:15

122 302 NAIM ABDIEL GAMA MARÇAL M2529 19 00:07:04 8,50 00:35:18

123 426 WAGSON GERALDO GOMES M5054 12 00:07:05 8,48 00:35:23

124 231 LINCOLN DAYWISON COUTO 
CAETANO

M2529 20 00:07:06 8,45 00:35:31

125 40 ANDRÉ DA SILVA SANTOS M3539 21 ... 00:07:07 8,44 00:35:33

126 398 VALTENCIR GAZOLLA M5559 5 T6  AM 00:07:09 8,38 00:35:47

127 150 GERALDO ADRIANO EMERY PEREIRA M4549 6 00:07:16 8,25 00:36:21

128 353 SAMUEL ROSA SANTOS M3034 17 00:07:23 8,13 00:36:55

129 287 MATEUS VICENTINI RIBEIRO M1419 7 VERSÁTIL 00:07:26 8,08 00:37:09

130 259 MARCELO LUIZ LOPES M5054 13 00:07:28 8,03 00:37:21

131 186 JOÃO VICTOR ALVES AMORIM M3034 18 CLUBE DE CORRIDA 00:07:31 7,99 00:37:33

132 73 CARLOS CAETANO DE SOUZA JUNIOR M4044 21 PORTO FIRME 00:07:49 7,67 00:39:07

133 393 TINGCHUN ZHANG M4044 22 00:07:51 7,64 00:39:17

134 395 VALDO LUCIANE DA CRUZ M5559 6 00:08:12 7,32 00:40:59

135 103 DANILO BARBOSA VIEIRA M3539 22 00:08:20 7,19 00:41:42

136 191 JOSE MINERVINO DO CARMO FILHO M6599 2 00:08:22 7,17 00:41:51

137 16 ALEXANDRE GURGEL M5054 14 00:08:31 7,04 00:42:36

138 409 WENDER FRAGA MIRANDA M4549 7 00:09:16 6,47 00:46:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

139 151 GERCINIO AUGUSTO ATAIDE MELLO M3539 23 00:09:20 6,43 00:46:40

140 140 FERNANDO LEE DO NASCIMENTO M3539 24 00:09:25 6,38 00:47:03

141 57 ARTHUR DUARTE DE OLIVEIRA M2529 21 PLAYFIT 00:09:43 6,18 00:48:33

142 392 TIALERREN MILIEL FERNANDES M2529 22 00:09:48 6,12 00:49:01
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1 245 LUDIMILA F3034 - ATTAQ 00:04:13 14,25 00:21:03

2 124 EDVÂNIA F3539 - 00:04:18 13,93 00:21:32

3 234 LORRAINY DE OLIVEIRA F2529 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:24 13,63 00:22:01

4 47 ANGÉLICA MARQUES ABRANCHES F3539 - CLUBE DE CORRIDA 00:04:36 13,05 00:22:59

5 184 JÉSSICA XAVIER F2529 - 00:04:49 12,46 00:24:05

6 87 CRISTIANA APARECIDA DOS ANJOS 
DE PAULA SANTOS

F4044 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:51 12,39 00:24:13

7 388 THALYTA LELIS F3539 1 LUCAS CORREIA 00:04:54 12,24 00:24:30

8 95 DALILA MARTINS FAGUNDES E F2529 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,15 00:24:41

9 298 MIRLAINE GONÇALVES FERREIRA F2529 2 AR LIVRE 00:04:57 12,14 00:24:43

10 414 YASMIN F2529 3 00:04:59 12,02 00:24:57

11 362 SAYSSA GABRIELA FERREIRA GOMES 
CUNHA

F3034 1 LUCAS CORREIA 00:05:01 11,95 00:25:06

12 100 DANIELE DE CASSIA PEREIRA SILVA 
PINTO ROCHA

F3539 2 T6  AM 00:05:02 11,92 00:25:10

13 48 ANGELICA SUSANA ALVES F3539 3 ARANTES 
ODONTÓLOGIA

00:05:02 11,91 00:25:11

14 391 THYARA FERREIRA DA SILVA F3539 4 00:05:03 11,87 00:25:17

15 80 CLARICE ANDREIA MARTINS 
BARCELLOS

F4549 1 CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

16 135 FABIOLA CANTARUTTI F4549 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

17 187 JOELMA LIBÂNIO DE SOUZA F3539 5 AR LIVRE 00:05:08 11,68 00:25:41

18 219 LAÍS BARBOSA ALVES F3539 6 00:05:08 11,68 00:25:41

19 175 JACIANE TRINDADE F1419 1 ARNOLD PÖLTL 00:05:09 11,66 00:25:44

20 79 CATARINY CABRAL ALEMAN F3539 7 ASSESSORIA ON 00:05:10 11,62 00:25:49

21 289 NAJLA FERREIRA F3034 2 MANUAL DO ESPORTE 00:05:11 11,58 00:25:54

22 331 RAYRA F2529 4 NÃO POSSUO. 00:05:11 11,58 00:25:55

23 339 ROBRENA DE PAULA ROMANO F2529 5 00:05:14 11,47 00:26:09

24 301 MONIQUE RENON ELLER F3539 8 CLUBE DE CORRIDA 00:05:14 11,45 00:26:12

25 9 ALCIONE APARECIDA DOS SANTOS F3539 9 NAO 00:05:15 11,44 00:26:13

26 25 AMANDA NEVES FERREIRA F3539 10 00:05:15 11,44 00:26:14

27 4 ADRIELLI JÚLIA S GOMES F3034 3 00:05:16 11,40 00:26:19

28 347 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 00:05:16 11,38 00:26:22

29 29 ANA BEATRIZ PEREIRA SENRA F2024 1 00:05:17 11,34 00:26:27

30 17 ALEXIA FLORENTINO DE ALCANTARA F2024 2 ATR 00:05:20 11,24 00:26:41

31 312 PATRÍCIA DA SILVA FONSECA F4044 2 00:05:21 11,21 00:26:45

32 335 RITA DE CASSIA FIRMINO F5054 1 ATTAQ 00:05:22 11,19 00:26:48

33 143 FRANCIELE VAZ SOBRINHO DOS 
SANTOS

F3034 4 00:05:23 11,16 00:26:53
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34 273 MARIA LUISA REIS SILVA DE LIMA F3539 11 00:05:23 11,13 00:26:57

35 155 GIZELIA NOGUEIRA JUSTINIANO F4044 3 00:05:26 11,05 00:27:09

36 83 CLAUDIA RAMOS SILVA F4549 3 00:05:27 11,02 00:27:14

37 37 ANA ROSA ROCHA VALLEJO F2529 6 00:05:28 10,97 00:27:21

38 334 RITA CRISTINA DIAS RIBEIRO VITOR 
DA SILVA

F3539 12 00:05:29 10,96 00:27:23

39 233 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FIGUEIREDO GAZOLLA

F3034 5 CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,92 00:27:28

40 206 JULIANA ZOCCOLI F4549 4 T6AM 00:05:32 10,85 00:27:39

41 77 CAROLA LOPES MOREIRA F4044 4 00:05:32 10,84 00:27:41

42 285 MARLUCE BARBOSA VICENTE F4549 5 T6  AM 00:05:33 10,80 00:27:47

43 332 REGIANE ARAÚJO BARBOSA F4044 5 PLAY 00:05:34 10,77 00:27:51

44 228 LETICIA MIRANDA LOPES F3539 13 00:05:35 10,73 00:27:57

45 194 JOSIANE DE ALMEIDA LEAL F4044 6 00:05:36 10,72 00:27:59

46 309 PAMELLA DUARTE STIBICH F3034 6 VERSÁTIL RUNNING 00:05:36 10,72 00:27:59

47 64 BEATRIZ FARIA FERREIRA F3034 7 00:05:36 10,72 00:27:59

48 133 EMILIANE  NUNES FONTES F4044 7 00:05:36 10,71 00:28:00

49 282 MARINA MONSORES F1419 2 NÃO TENHO 00:05:37 10,68 00:28:05

50 88 CRISTIANE GOMES PORTUGAL F4549 6 00:05:37 10,68 00:28:05

51 330 RAYANNA SILVA GONÇALVES BRASIL F3539 14 VERSÁTIL RUNNING 00:05:37 10,67 00:28:07

52 20 ALÍCIA ZEFERINO RODRIGUES F2529 7 00:05:38 10,65 00:28:10

53 207 JÚLIEN DA SILVA LIMA F4549 7 00:05:38 10,64 00:28:12

54 85 CLENIZE F4549 8 JJ RUNNING 00:05:39 10,63 00:28:13

55 360 SARAH F3539 15 VERSÁTIL RUNNING 00:05:40 10,59 00:28:19

56 221 LARISSA CARDOSO STANCIOLA F3539 16 00:05:40 10,58 00:28:21

57 202 JULIANA GOMES LEOCADIO F4044 8 T6 AM 00:05:42 10,51 00:28:32

58 230 LILIANE COSTA PEREIRA F3034 8 00:05:45 10,44 00:28:44

59 369 SIRLENE DOS SANTOS ROCHA F4549 9 NÃO TEM 00:05:45 10,44 00:28:44

60 19 ALIANDRA CLEUSA DE BARROS F4044 9 00:05:46 10,40 00:28:50

61 132 EMILENE CAMPOS GALVÃO F4044 10 00:05:48 10,36 00:28:58

62 217 KELLY MORAIS MAIA DIAS F3034 9 GO RACE 00:05:48 10,33 00:29:02

63 346 ROSELI APARECIDA MARTINS ROSA F4044 11 00:05:49 10,33 00:29:03

64 243 LUCIENE DE SOUZA DO CARMO F4549 10 CLUBE DE CORRIDA 00:05:49 10,32 00:29:05

65 307 NICOLI BERTOLACINI F2024 3 00:05:50 10,29 00:29:10

66 327 RAQUEL MIRANDA DE FREITAS F2529 8 SICOOB UNIÃO 00:05:50 10,28 00:29:11

67 379 TATIANA DA CRUZ GONÇALVES F4549 11 VERSÁTIL 00:05:50 10,27 00:29:12

68 1 ADÉLIA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

F5054 2 CLUBE DE CORRIDA 00:05:51 10,27 00:29:13
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69 229 LETÍCIA SOARES MINETTE F3539 17 00:05:52 10,23 00:29:19

70 284 MARLIN M C LOPES F4549 12 PLAYFIT 00:05:52 10,23 00:29:20

71 176 JAIANE DE PAULA AMBRÓSIO F2529 9 00:05:53 10,19 00:29:27

72 107 DAYSE FERREIRA DA SILVA F3539 18 HYPER 9 00:05:54 10,16 00:29:32

73 361 SARAH FONSECA DOS REIS F4044 12 CLUBE DE CORRIDA 00:05:57 10,08 00:29:45

74 10 ALESSANDRA VIEIRA F5054 3 PROGRAMA ATTAQ 00:05:57 10,07 00:29:47

75 89 CRISTIANE MAGDA TEIXEIRA DA 
SILVA

F5054 4 00:05:57 10,07 00:29:47

76 400 VANESSA JUNIA SOARES F4549 13 00:05:57 10,07 00:29:47

77 691 PRISCILA MARTINS F3034 10 00:05:57 10,07 00:29:47

78 248 LUÍSA SOUSA SARTI F1419 3 VERSÁTIL RUNNING 00:05:58 10,07 00:29:48

79 144 FRANCIELY RODRIGUES HENRIQUES F2529 10 00:05:58 10,05 00:29:51

80 101 DANIELLE FERNANDES LOPES F2529 11 00:05:59 10,04 00:29:53

81 370 SOCORRO TEIXEIRA MAGALHAES F3539 19 00:05:59 10,01 00:29:58

82 130 ELISÂNGELA DE SOUZA SILVA F4549 14 00:06:00 9,99 00:30:02

83 214 KEILA GUIMARÃES SEVERINO F3539 20 HL ACESSORIA 00:06:01 9,98 00:30:03

84 205 JULIANA STELZER ZARDO F3539 21 00:06:01 9,97 00:30:05

85 381 TAYNARA BATISTA DA CRUZ F3034 11 00:06:01 9,97 00:30:06

86 268 MARIA CLARA PRECCI F2024 4 00:06:03 9,92 00:30:15

87 329 RAYANE QUEIROZ MENDES F2024 5 00:06:04 9,90 00:30:18

88 304 NATHANY BRETAS ROCHA PEREIRA F3034 12 00:06:04 9,90 00:30:18

89 195 JOSIANE LEONEL F3034 13 00:06:04 9,90 00:30:19

90 257 MARCELLA CIOTTI PINHEIRO F2529 12 00:06:04 9,88 00:30:22

91 356 SANDRA MAGDA FERREIRA MENDES F3539 22 TEAM JJ 00:06:05 9,86 00:30:25

92 256 MARCELA NANI NOGUEIRA SILVA F4044 13 CLUBE DE CORRIDA 00:06:05 9,85 00:30:27

93 241 LUCIANA FUERTES CABRAL F4044 14 00:06:07 9,82 00:30:33

94 351 SAMARA LIMA ALVES DE OLIVEIRA F2529 13 00:06:07 9,80 00:30:37

95 368 SIRLAINE DUARTE F4549 15 PLAYFIT 00:06:08 9,79 00:30:39

96 375 TAMIRIS PENA F3034 14 00:06:09 9,75 00:30:46

97 131 ELIZANGELA F3034 15 00:06:10 9,73 00:30:50

98 220 LARISSA CALDAS MORAES F2529 14 00:06:11 9,71 00:30:53

99 24 AMANDA DOS SANTOS SOARES F2024 6 00:06:11 9,70 00:30:55

100 244 LUCIENE DOS SANTOS SOARES F2529 15 00:06:11 9,70 00:30:55

101 380 TATIANA SOARES BRUMANO F3034 16 HYPE 9 00:06:12 9,68 00:31:00

102 535 CLAUDIA LUANA FERREIA F3539 23 JJTEAM 00:06:12 9,68 00:31:00

103 61 BÁRBARA BATISTA SILVA F3034 17 ACADEMIA HYPER 9 00:06:12 9,67 00:31:02

104 204 JULIANA SOUZA HERMENEGILDO F4044 15 SICOOB 00:06:12 9,67 00:31:02
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105 5 ADRIENE RODRIGUES FERREIRA F2024 7 00:06:13 9,66 00:31:04

106 246 LUDMIRIAM RIBEIRO BARBOSA F2529 16 00:06:14 9,64 00:31:08

107 81 CLARISSA F4044 16 00:06:14 9,64 00:31:08

108 62 BÁRBARA CUPERTINO F2529 17 CLUBE DE CORRIDA 00:06:14 9,63 00:31:09

109 367 SIMONE ELIZA FACIONI GUIMARAES F5559 2 00:06:16 9,57 00:31:21

110 271 MARIA EDUARDA F2024 8 00:06:17 9,54 00:31:26

111 397 VALÉRIA DA SILVA SANTOS F3539 24 00:06:17 9,54 00:31:27

112 416 MARIA DO CARMO CONTARINI DE 
OLIVEIRA

F5559 3 00:06:18 9,53 00:31:28

113 82 CLAUDIA RAMALHO SILVA F3539 25 00:06:18 9,53 00:31:29

114 337 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA SANTANA F4044 17 CLUBE DE CORRIDA 00:06:18 9,52 00:31:31

115 290 MAYARA KAROLINE ARAUJO 
FERREIRA

F3034 18 00:06:20 9,47 00:31:40

116 212 KARINA RODRIGUES F4044 18 SEM EQUIPE 00:06:21 9,45 00:31:45

117 199 JUCELI FRANCISCO TEIXEIRA F3034 19 00:06:21 9,45 00:31:45

118 51 ANNA BÁRBARA COURA F3034 20 00:06:23 9,39 00:31:57

119 313 PATRICIA NEVES RIBEIRO MELLO F3539 26 00:06:24 9,38 00:32:00

120 272 MARIA LUISA FONTES DE OLIVEIRA F2024 9 00:06:24 9,37 00:32:02

121 350 SAHRAY RODRIGUES HENRIQUES F2024 10 00:06:26 9,33 00:32:10

122 323 RAFAELLA DE ALMEIDA F2024 11 00:06:27 9,30 00:32:15

123 277 MARIANA BHERING F2529 18 00:06:28 9,28 00:32:19

124 235 LUANA DE SOUZA CAROLINO F2529 19 00:06:28 9,27 00:32:21

125 281 MARINA DE AZEVEDO TEIXEIRA F3539 27 00:06:31 9,20 00:32:36

126 149 GABRIELA REZENDE DE SOUZA F3034 21 00:06:32 9,19 00:32:39

127 127 ELIALDA FERREIRA GONÇALVES 
RIBEIRO

F4044 19 PLAY FIT 00:06:33 9,17 00:32:43

128 372 SUZANE LIMA F5054 5 VERSÁTIL PONTE NOVA 00:06:33 9,15 00:32:47

129 279 MARIANA FERREIRA RUAS F4044 20 00:06:34 9,15 00:32:48

130 604 JAQUELINE GOUVEIA F5054 6 00:06:34 9,13 00:32:51

131 357 SANDRA MARQUES F4549 16 00:06:34 9,13 00:32:52

132 188 JOELMA MOREIRA PACHECO 
RODRIGUES

F5559 4 T6AM 00:06:35 9,11 00:32:56

133 297 MIRIANE CRUZ PEREIRA SOUZA F4044 21 T6  AM 00:06:36 9,08 00:33:02

134 21 ALINE ARAÚJO MANOEL F3034 22 00:06:37 9,08 00:33:03

135 22 ALINE BHERING F4044 22 00:06:37 9,08 00:33:03

136 72 CARLA BEATRIZ SOARES F4549 17 NAO 00:06:37 9,08 00:33:03

137 338 ROBERTA PARRINI FERREIRA F4044 23 ATTAQ UFV 00:06:37 9,07 00:33:04

138 286 MARYANNE CONTARINI OLIVEIRA F2529 20 00:06:37 9,06 00:33:06

139 320 POLIANA LANA F3034 23 00:06:38 9,05 00:33:08
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140 94 DAIANE CRISTINA MILAGRES F3539 28 SICOOB 00:06:38 9,05 00:33:09

141 31 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ F5054 7 ATTAK 00:06:38 9,05 00:33:10

142 694 RAFAELA MARA SILVA FONSECA F3539 29 00:06:38 9,04 00:33:11

143 215 KELLE PÖLTL F3539 30 00:06:39 9,03 00:33:14

144 218 LAILA GIBAILE SOARES CARVALHO F5054 8 CLUBE DE CORRIDA 00:06:40 9,00 00:33:19

145 55 ARIANE FIGUEREDO SOUZA F3539 31 00:06:40 8,99 00:33:22

146 300 MONIQUE CARDOSO VESSONI F3034 24 00:06:40 8,99 00:33:22

147 181 JAQUELINE LOPES F3034 25 00:06:41 8,98 00:33:24

148 509 ANA PAULA DE QUEIROZ F3034 26 00:06:41 8,98 00:33:25

149 549 EDUARDA LOBO F3539 32 00:06:42 8,96 00:33:29

150 86 CLÉO PEREIRA F4549 18 CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,95 00:33:31

151 436 VANESSA CARVALHO E ALMEIDA F4044 24 00:06:42 8,95 00:33:31

152 177 JAMILLY CLIDYAN F2024 12 ARNOLD PÖLTL 00:06:43 8,94 00:33:33

153 30 ANA CAROLINA SEBASTIAO LISBOA F2529 21 00:06:43 8,94 00:33:34

154 197 JOSIENE DUARTE FARIA QUINTAO F4044 25 JJ RUNNING 00:06:44 8,92 00:33:38

155 374 TAINÁ PIROZI F3539 33 CLUBE DE CORRIDA / 
MANUAL DO ESPORTE

00:06:44 8,92 00:33:39

156 251 MAGNÓLIA RIBEIRO SIMAS F6064 1 DR SHAPE PONTE NOVA 00:06:45 8,88 00:33:46

157 46 ANGELICA CAMPOS F4044 26 00:06:46 8,87 00:33:50

158 169 IANA MARA DE CARVALHO OLIVEIRA 
SOUZA

F4549 19 00:06:47 8,85 00:33:54

159 385 THAIS DE SOUZA MAGALHÃES F2529 22 00:06:48 8,83 00:33:59

160 227 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA F3539 34 CLUBE DE CORRIDA 00:06:49 8,81 00:34:03

161 310 PATRICIA APARECIDA PEREIRA DE 
SOUZA

F3034 27 00:06:49 8,80 00:34:05

162 157 GUADALUPE ARROYO MARIANO F4044 27 HASKELL COSMÉTICOS 00:06:50 8,79 00:34:08

163 420 ELLIDA EFIGENIA EMÍDIO BICALHO F4044 28 00:06:52 8,73 00:34:22

164 67 BIANCA FERNANDES DARISSI F3034 28 00:06:52 8,73 00:34:22

165 417 LARISSA ZEN DIAS FLAUZINO F2529 23 00:06:53 8,72 00:34:25

166 396 VALÉRIA CRUZ F5559 5 00:06:57 8,64 00:34:43

167 278 MARIANA COSTA CARVALHO F4549 20 GO - GUILHERME 
OLIVEIRA

00:06:57 8,64 00:34:44

168 421 ANA ISAURA EUFRÁSIO DE ASSIS F2024 13 00:06:57 8,64 00:34:44

169 384 THAIS APARECIDA VENTURA LEITE F2529 24 00:06:57 8,64 00:34:44

170 303 NATÁLIA DAMÁSIO F3034 29 00:06:58 8,62 00:34:48

171 296 MIREIA MARCELINA FONTES F4044 29 HYPER 9 ACADEMIA 00:06:59 8,60 00:34:53

172 625 JULIANA MOREIRA CASTRO LOPES F4044 30 00:06:59 8,60 00:34:53

173 389 THAYNA B SANTANA SARAIVA F3034 30 NÃO 00:06:59 8,59 00:34:55

174 35 ANA MARIA VIDIGAL DA CRUZ F5559 6 00:06:59 8,59 00:34:56
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175 201 JULIANA DE OLIVEIRA PINTO F3034 31 00:06:59 8,58 00:34:58

176 78 CAROLINA SABRINA DA CRUZ F3539 35 00:07:00 8,57 00:35:00

177 104 VIVIANE ARAUJO F3539 36 ATTAQ 00:07:00 8,57 00:35:00

178 36 ANA MARTA NEVES F5559 7 00:07:00 8,57 00:35:01

179 269 MARIA CRISTINA ALMEIDA RAMALHO F5559 8 CLUBE DE CORRIDA 00:07:02 8,53 00:35:10

180 139 FERNANDA SIMONE MARKS F4044 31 ALL TRAINING RUN 00:07:02 8,53 00:35:10

181 49 ANGELINE MARTINI F3539 37 00:07:02 8,53 00:35:11

182 106 DAYANA DEBOSSAN COELHO F3539 38 ALL TRAINING RUN 00:07:03 8,50 00:35:17

183 250 LUZIA SILVA GONÇALVES F5559 9 PLAY FIT 00:07:03 8,50 00:35:17

184 349 ROZELAINE LUIZ DA COSTA F2529 25 EQUIPE MASTER RUN 00:07:05 8,47 00:35:25

185 239 LUCELIA LODRON DE SOUZA F3539 39 MASTER RUN 00:07:05 8,47 00:35:26

186 223 LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA F4044 32 00:07:06 8,45 00:35:29

187 270 MARIA DO CARMO DE PAULA 
MARQUES

F4549 21 00:07:08 8,42 00:35:38

188 102 DANIELLE SANTANA FONTES F3034 32 00:07:10 8,37 00:35:50

189 213 KARINE XAVIER SOARES DE FREITAS F4044 33 T6 AM 00:07:11 8,36 00:35:54

190 44 ANGELA MARIA NEVES REIS EGIDIO F6064 2 00:07:12 8,34 00:35:58

191 99 DANIELA CRISTINA SARAIVA F4549 22 00:07:13 8,31 00:36:06

192 185 JILDETE KARLA SANTOS F4549 23 00:07:20 8,19 00:36:38

193 162 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO F5559 10 ATTAQ 00:07:20 8,17 00:36:42

194 348 ROSIMAR TEIXEIRA LOPES F4044 34 CLUBE DE CORRIDA 
(MANUAL DO ESPORTE)

00:07:22 8,15 00:36:49

195 108 DEIDILENE APARECIDA FIALHO F2529 26 00:07:23 8,13 00:36:55

196 34 ANA LUÍSA LUCCA GONÇALVES F2529 27 00:07:26 8,07 00:37:10

197 354 SAMYRA PERES BARRETO F4044 35 00:07:26 8,07 00:37:11

198 345 FABIANA AZEVEDO F4549 24 MANUAL DO ESPORTE 00:07:28 8,03 00:37:21

199 232 LINDAURA RODRIGUES PAZ F4044 36 00:07:28 8,03 00:37:22

200 45 ANGELA MARIA XAVIER F2529 28 00:07:28 8,03 00:37:22

201 413 YARA AUXILIADORA SILVA F3034 33 00:07:29 8,02 00:37:24

202 418 AMANDA FERREIRA F3034 34 00:07:31 7,98 00:37:37

203 376 TANIA MARIA F FERREIRA F6064 3 00:07:33 7,94 00:37:46

204 180 JAQUELINE APARECIDA VIEIRA F2529 29 00:07:34 7,93 00:37:49

205 378 TATIANA CHAVES LELIS F4549 25 CLUBE DE CORRIDA / 
MANUAL DO ESPORTE

00:07:36 7,90 00:37:58

206 53 APARECIDA MARIA TUZI DA CRUZ F5559 11 00:07:37 7,87 00:38:06

207 71 CAMILA DA SILVA MARQUES F2024 14 00:07:38 7,86 00:38:09

208 240 LUCIANA ALVES MEIRELES FÓRNEAS F4549 26 CLUBE DE CORRIDA 00:07:38 7,86 00:38:11

209 126 ELAINE QUEIRÓS F5054 9 ATR TEAM 00:07:39 7,84 00:38:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

210 165 HERCILANDIA DE PAULA TEIXEIRA 
SARAIVA

F4044 37 00:07:40 7,83 00:38:20

211 336 RITA DE CASSIA LELLIS DE ARAUJO F3034 35 00:07:40 7,82 00:38:22

212 255 MARCELA ALEXANDRE F2529 30 00:07:40 7,82 00:38:22

213 170 IARA MARTINS LANA F3034 36 00:07:43 7,77 00:38:37

214 402 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE 
BARROS

F5559 12 CLUBE DE CORRIDA - 
VIÇOSA

00:07:46 7,73 00:38:49

215 179 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA F3539 40 CLUBE DE CORRIDA 00:07:46 7,73 00:38:50

216 401 VÂNIA MARIA XAVIER F4549 27 CLUBE DE CORRIDA 00:07:46 7,73 00:38:50

217 399 VANESSA ALVES DA CRUZ F3539 41 00:07:49 7,68 00:39:04

218 266 MARIA AMÉLIA SILVA DE 
ALBUQUERQUE

F2024 15 00:07:49 7,67 00:39:06

219 252 MANUELA BARBOSA OLIVEIRA SOUZA F4044 38 MERCADINHO DO VÔ 00:07:49 7,67 00:39:07

220 365 SILVIA MARIA ANDRADE DE 
CARVALHO

F6064 4 00:07:50 7,66 00:39:11

221 280 MARIANA MARTINS FERREIRA 
LOURENCO

F2529 31 00:07:50 7,66 00:39:11

222 377 TATIANA A DE OLIVEIRA F4044 39 TIME BASTOS 00:07:51 7,65 00:39:14

223 66 BIANCA DA LUZ OZORIO F2529 32 00:07:54 7,60 00:39:29

224 32 ANA CRISTINA DA SILVA F2529 33 00:07:54 7,59 00:39:30

225 328 RAYANE MONIQUE BERNARDES LOCH F3034 37 00:07:56 7,56 00:39:42

226 52 ANNA BHEATRIZ NUNES DO 
NASCIMENTO

F3034 38 00:07:58 7,53 00:39:49

227 253 MANUELA CANTARUTTI F1419 4 CLUBE DE CORRIDA 00:08:01 7,49 00:40:04

228 174 ISABELA GRIZONI DE LIMA F1419 5 00:08:04 7,44 00:40:18

229 430 LUNNA RODRIGUES MONTEIRO F1419 6 00:08:04 7,44 00:40:19

230 373 TAINÁ DUARTE FREITAS F3034 39 00:08:04 7,44 00:40:19

231 216 KÉLLEN MARÇAL F1419 7 00:08:04 7,44 00:40:20

232 28 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA LAZARINO F2024 16 CLUBE DE CORRIDA 00:08:05 7,42 00:40:25

233 222 LARISSA CARVALHO A LIMA F3034 40 00:08:06 7,40 00:40:31

234 200 JULIA MOREIRA QUEIROZ F3034 41 00:08:07 7,39 00:40:36

235 428 LAURA FERRÃO F2024 17 00:08:09 7,36 00:40:46

236 203 JULIANA RODRIGUES F2024 18 00:08:09 7,36 00:40:46

237 387 THALITA SUELEN AVELAR MONTEIRO F3539 42 MANUAL DO ESPORTE 00:08:20 7,21 00:41:38

238 26 AMANDA REGINA DA CRUZ F3539 43 ACADEMIA HYPER 9 00:08:20 7,20 00:41:40

239 359 SARA VIANA F3034 42 00:08:20 7,19 00:41:42

240 308 NÚBIA DO NASCIMENTO F5054 10 00:08:24 7,15 00:41:58

241 275 MARIA ROMÉRIA DA SILVA F3539 44 00:08:24 7,15 00:41:59

242 274 MARIA MADALENA MARTINS 
FERREIRA

F5559 13 00:08:28 7,09 00:42:18

243 371 STEFANY RIBEIRO DA SILVA F2529 34 00:08:30 7,06 00:42:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

244 383 THAIANA BEOLAR F4044 40 MASTER RUN 00:08:31 7,05 00:42:35

245 43 ANDREZZA ABRANCHES PORTO F3034 43 00:08:32 7,04 00:42:38

246 63 BÁRBARA REIS DE SOUZA F2529 35 00:08:33 7,02 00:42:43

247 242 LUCIANA RODRIGUES MARTINS F5559 14 CLUBE DE CORRIDA 00:08:40 6,92 00:43:20

248 76 CARMELITA COELHO PEREIRA 
GOMES

F4549 28 00:08:40 6,92 00:43:21

249 254 MARA MUCCI MARTINHO ANDRADE F5559 15 00:08:46 6,84 00:43:52

250 291 MEIRE LUCAS AMBROZIO F4044 41 00:09:05 6,61 00:45:25

251 260 MÁRCIA ELAINE GUIMARÃES LANA F3539 45 00:09:11 6,54 00:45:54

252 50 ANIELY ESTHER DUARTE CATARINO F2024 19 00:09:14 6,50 00:46:10

253 299 MONICA ALEXANDRA SOUZA 
MIRANDA

F4044 42 00:09:16 6,47 00:46:20

254 172 INGRID DE SOUZA AMARAL F3034 44 00:09:19 6,44 00:46:35

255 276 MARIA TOMAZ DOS SANTOS SOARES F6064 5 T6  AM 00:09:31 6,30 00:47:35

256 27 ANA BEATRIZ BARBOSA DE ANDRADE F3034 45 00:09:48 6,12 00:49:01

257 110 DENISE CRISTINA MOREIRA DE 
FREITAS GUIMARÃES

F4549 29 MASTER RUN 00:10:02 5,98 00:50:09

258 435 CACILDA MARIA SANTIAGO F4549 30 00:10:31 5,70 00:52:36

259 429 DEBORA SANTIAGO F3034 46 00:10:31 5,70 00:52:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 432 FRANCISCO MANOEL MORETZHSON 
BARCELLOS

M5054 - CLUBE DE CORRIDA 00:08:12 7,32 00:40:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 433 MARIA PAULLA BARBOSA VICENTE DE 
ANDRADE

F2024 - T6  AM 00:07:02 8,53 00:35:10

2 431 CRISTIANE LEAL DUARTE F3539 - 00:08:28 7,09 00:42:20
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 HEITOR CASSIMIRO FERREIRA DE SOUZA 00:03:55 15,31 00:19:36

2 210 KAIQUE 00:04:11 14,37 00:20:53

3 68 CAIO BASTOS COSTA 00:04:38 12,97 00:23:08

4 56 ARLINDO LOPES JÚNIOR 00:04:38 12,93 00:23:12

5 105 DAVI SALVADOR SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,74 00:25:33

6 293 MIGUEL ANTONIO DE SOUSA LOPES 00:05:19 11,29 00:26:34

7 287 MATEUS VICENTINI RIBEIRO VERSÁTIL 00:07:26 8,08 00:37:09

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 DANIEL ANGELO ZENI CLUBE DE CORRIDA 00:03:39 16,47 00:18:13

2 42 ANDREY AUGUSTO MACEDO DO PRADO 00:03:58 15,10 00:19:52

3 161 HÉLDER JANUÁRIO DUARTE MARTINS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:01 14,96 00:20:03

4 403 VICTOR 00:04:38 12,93 00:23:12

5 390 THIAGO SANTOS FERNANDES 00:04:39 12,89 00:23:16

6 407 WAGNER ALISSON LUIZ BRNTO 00:04:40 12,88 00:23:18

7 41 ANDRÉ LEITE 00:04:59 12,03 00:24:56

8 168 IAGO BITENCOURT MAFFIA 00:05:21 11,21 00:26:45

9 249 LUIZ FELIPE ANTERO MAGALHAES 00:05:26 11,04 00:27:11

10 434 JOSE MENDEZ 00:05:28 10,98 00:27:19

11 317 PEDRO EMANUELL COSTA E BARBOSA 00:05:48 10,34 00:29:00

12 247 LUIS EUGÊNIO SANTANNA DE OLIVEIRA 00:06:18 9,53 00:31:29

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 MARCO TÚLIO DO NASCIMENTO ROSA 00:03:38 16,50 00:18:11

2 59 AUGUSTO FERNANDES CONDÉ ATTAQ 00:04:08 14,52 00:20:40

3 224 LEONARDO CASSEMIRO FERREIRA DE SOUZA 00:04:15 14,12 00:21:15

4 427 RODRIGO DE OLIVEIRA PINTO 00:04:21 13,78 00:21:46

5 394 UIRE GONCALVES LUCAS 00:04:22 13,72 00:21:52

6 166 HÉRCULES CAMILO PIOVEZANA CORSINI EQUIPE SUMARÉ 00:04:24 13,66 00:21:58

7 156 GRÉGORI ISNAIDER MARTINS ATR TEAM 00:04:30 13,33 00:22:30
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 386 THALES SOUZA DA SILVA REDENÇÃO 00:04:41 12,81 00:23:25

9 141 FERNANDO NEIVA 00:04:43 12,73 00:23:34

10 258 MARCELO JOSÉ BÖCK 00:04:51 12,37 00:24:15

11 148 GABRIEL LOPES CARVALHO FURIA CROSS 00:04:54 12,24 00:24:30

12 13 ALEX FERNANDO COSTA 00:05:19 11,29 00:26:35

13 226 LEONARDO PEREIRA DE FREITAS 00:05:30 10,91 00:27:30

14 138 FELIPE LUIZ DO CARMO 00:05:35 10,75 00:27:54

15 122 EDUARDO HENRIQUE SICOOB 00:05:44 10,47 00:28:40

16 404 VICTOR QUEIROZ JUSTE 00:06:03 9,93 00:30:13

17 318 PEDRO HENRIQUE BORBA PEREIRA 00:06:03 9,93 00:30:13

18 366 SÍLVIO JACKSON FÉLIX ALVES 00:06:29 9,25 00:32:26

19 302 NAIM ABDIEL GAMA MARÇAL 00:07:04 8,50 00:35:18

20 231 LINCOLN DAYWISON COUTO CAETANO 00:07:06 8,45 00:35:31

21 57 ARTHUR DUARTE DE OLIVEIRA PLAYFIT 00:09:43 6,18 00:48:33

22 392 TIALERREN MILIEL FERNANDES 00:09:48 6,12 00:49:01

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 MARCOS ANTÔNIO FLORIANO #CORRERIODOCE 00:04:01 14,91 00:20:07

2 412 WILSON JÚNIOR DO AMARAL MANUAL DO ESPORTE CLUBE 
DE CORRIDA

00:04:09 14,46 00:20:45

3 120 EDNIVALDO REIS ARANTES ODONTÓLOGIA 00:04:12 14,26 00:21:02

4 324 RAMON COSTA GAMA CLUBE DE CORRIDA 00:04:15 14,12 00:21:15

5 341 RODRIGO JOSÉ EDPO RODRIGUES 00:04:24 13,65 00:21:59

6 406 VIRGILIO MACHADO PLAY FIT 00:04:53 12,30 00:24:23

7 74 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA GO RACE 00:04:53 12,28 00:24:26

8 415 LUCAS MIRANDA DE OLIVEIRA 00:05:01 11,94 00:25:07

9 136 FELIPE DE ARAUJO CALIXTO FÊNIX 00:05:07 11,72 00:25:36

10 305 NEEMIAS FURTADO DE SOUZA 00:05:23 11,15 00:26:55

11 237 LUCAS LOPES MOREIRA 00:05:27 11,00 00:27:16

12 315 PAULO ALEXANDRE GOMES CAMPOS DUTRA CLUBE DE CORRIDA 00:05:41 10,55 00:28:26

13 115 DOUGLAS SANTIAGO 00:05:46 10,41 00:28:49

14 342 RODRIGO JOSE MARTINS DE AQUINO 00:05:59 10,01 00:29:59
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 565 FELIPE LIMA 00:06:42 8,95 00:33:31

16 128 ELIAS DOS SANTOS SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:43 8,93 00:33:35

17 353 SAMUEL ROSA SANTOS 00:07:23 8,13 00:36:55

18 186 JOÃO VICTOR ALVES AMORIM CLUBE DE CORRIDA 00:07:31 7,99 00:37:33

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 321 RAFAEL BRAZ LUSTOZA ATR TEAM 00:03:49 15,71 00:19:06

2 340 RODOLFO RODRIGUES GANDRA SENA RUNERS 00:04:07 14,57 00:20:35

3 123 EDVAN BERNARDES TOP RUN - RAÚL SOARES 00:04:07 14,56 00:20:36

4 408 WALLACE CLEYTON PEREIRA CAETANO SEM EQUIPE 00:04:11 14,32 00:20:57

5 295 MILTON RODRIGUES JUNIOR 00:04:24 13,64 00:22:00

6 8 ALAN FERREIRA DE FREITAS 00:04:26 13,52 00:22:11

7 163 HENRIQUE VIEIRA DE FREITAS 00:04:32 13,25 00:22:38

8 69 CAIO CESAR DIAS RODRIGUES 00:04:40 12,88 00:23:18

9 112 DIEGO MONTEIRO PEREIRA T6  AM 00:04:43 12,70 00:23:37

10 6 AÉCIO DA SILVA TEIXEIRA 00:04:45 12,64 00:23:44

11 343 RODRIGO MENDES TEIXEIRA 00:04:45 12,62 00:23:46

12 325 RAPHAEL DOMINGUES DE OLIVEIRA VERSÁTIL RUNNING 00:04:47 12,54 00:23:55

13 319 PEDRO PAULO GONÇALVES JUNIOR 00:05:02 11,91 00:25:11

14 352 SAMUEL ARAÚJO PEREIRA 00:05:41 10,56 00:28:24

15 209 JUNIOR 00:05:44 10,45 00:28:42

16 137 FELIPE FARIA DA FONSECA 00:05:55 10,15 00:29:34

17 225 LEONARDO COTTA QUINTÃO 00:06:01 9,98 00:30:03

18 119 EDMAR SILVA 00:06:06 9,84 00:30:29

19 158 GUSTAVO ALVES PUIATTI 00:06:40 9,00 00:33:20

20 113 DIOGO BRAGA DIAS 00:07:03 8,51 00:35:15

21 40 ANDRÉ DA SILVA SANTOS ... 00:07:07 8,44 00:35:33

22 103 DANILO BARBOSA VIEIRA 00:08:20 7,19 00:41:42

23 151 GERCINIO AUGUSTO ATAIDE MELLO 00:09:20 6,43 00:46:40

24 140 FERNANDO LEE DO NASCIMENTO 00:09:25 6,38 00:47:03
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 JOSIAS R D PAES CLUBE DE CORRIDA 00:03:44 16,10 00:18:38

2 146 FREDY VIEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:01 14,95 00:20:04

3 355 SANDER SOARES CLUBE DE CORRIDA 00:04:03 14,84 00:20:13

4 117 EDER LEOCÁDIO T6 AM MANGUEIRAS CLUBE 00:04:04 14,74 00:20:21

5 208 JULIO GRAVINA T6AM 00:04:36 13,04 00:23:00

6 118 EDINELTON ALBINO DE SOUZA 00:04:36 13,03 00:23:01

7 333 FRED PATARO VERSATIL 00:04:46 12,57 00:23:52

8 39 ANDERSON SOUZA BATALHA 00:04:52 12,35 00:24:18

9 12 ALEX DE FREITAS BHERING CARDOSO 00:04:56 12,15 00:24:42

10 657 LUIS SERGIO PEREIRA LOPES RODRIGUES 00:05:11 11,57 00:25:56

11 419 TIAGO BISAGGIO VENUTO 00:05:14 11,45 00:26:12

12 92 CRISTIANO FLORES DA SILVA TURMA DAS 6 (T6) 00:05:29 10,94 00:27:25

13 182 JEFFERSON BRISON BRASIL 00:05:35 10,75 00:27:54

14 15 ALEXANDRE DE CASTRO FERREIRA VERSÁTIL RUNNING 00:05:51 10,27 00:29:13

15 14 ALEXANDRE CHEQUER 00:06:01 9,97 00:30:05

16 18 ALFREDO FIALHO TSW BIKE 00:06:02 9,96 00:30:08

17 326 RAPHAEL FUSCALDI MARTINS TEIXEIRA 00:06:10 9,73 00:30:49

18 125 EGIDIO SANTANA JUNIOR UNIMED 00:06:40 9,00 00:33:19

19 437 THOMAZ DE OLIVEIRA PROTI 00:06:40 9,00 00:33:20

20 173 IRINEU JOSÉ MATIAS 00:07:02 8,53 00:35:11

21 73 CARLOS CAETANO DE SOUZA JUNIOR PORTO FIRME 00:07:49 7,67 00:39:07

22 393 TINGCHUN ZHANG 00:07:51 7,64 00:39:17

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 CLAUDINEI HELENO DA SILVA 00:04:42 12,75 00:23:32

2 11 ALESSANDRO DE FREITAS TEIXEIRA 00:05:38 10,65 00:28:10

3 75 CARLOS RODRIGO ALMEIDA ACADEMIA HYPER9 00:05:49 10,32 00:29:05

4 410 WILER LANA DE ARAUJO 00:06:11 9,71 00:30:53

5 154 GIVANILDO DIAS QUINTAO 00:06:41 8,97 00:33:26

6 150 GERALDO ADRIANO EMERY PEREIRA 00:07:16 8,25 00:36:21

7 409 WENDER FRAGA MIRANDA 00:09:16 6,47 00:46:21
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 PAULO MÁRCIO DE FREITAS CIENTEC 00:04:07 14,55 00:20:37

2 7 AGUINALDO MARTINS RIBEIRO ARTEPORTO 00:04:58 12,09 00:24:49

3 358 SANDRO FREITAS COSTA 00:05:09 11,64 00:25:47

4 134 EVALDO ZEFERINO RODRIGUES 00:05:11 11,58 00:25:55

5 129 ELIAS GALLIANO ALVES PEREIRA 00:05:23 11,14 00:26:56

6 262 MÁRCIO LUIZ CABRAL GONÇALVES 00:05:24 11,12 00:26:58

7 93 CRISTIANO VICENTE DE LIMA ATTAQ 00:05:26 11,03 00:27:12

8 405 VIRGILIO GAUDERETO PAVEL 00:05:34 10,78 00:27:50

9 192 JOSÉ PAULO VICENTE T6  AM 00:05:48 10,35 00:28:59

10 306 NEZIO DE JESUS JALOTO AUTÔNOMO 00:06:46 8,86 00:33:52

11 3 ADRIANO VIDIGAL DA CRUZ SOUTRI 00:06:59 8,59 00:34:56

12 426 WAGSON GERALDO GOMES 00:07:05 8,48 00:35:23

13 259 MARCELO LUIZ LOPES 00:07:28 8,03 00:37:21

14 16 ALEXANDRE GURGEL 00:08:31 7,04 00:42:36

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 JOSE ELIAS CLAUDIO ARROYO CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,42 00:24:09

2 65 BENÍCIO JOSÉ ALMEIDA RAMALHO CLUBE DE CORRIDA 00:05:12 11,55 00:25:59

3 121 EDSON VANDER XAVIER DROGARIA SANTA RITA 00:05:15 11,42 00:26:16

4 152 GILMAR SANTOS 00:05:17 11,37 00:26:23

5 398 VALTENCIR GAZOLLA T6  AM 00:07:09 8,38 00:35:47

6 395 VALDO LUCIANE DA CRUZ 00:08:12 7,32 00:40:59

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 JOSÉ ROBERTO DE CAMPOS 00:05:22 11,17 00:26:52

2 288 MAURÍCIO RIGUEIRA EGIDIO 00:05:57 10,10 00:29:43

3 314 PAULO ALCÂNTARA NÃO TENHO 00:06:23 9,41 00:31:53

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 FRANCISCO CARLOS VARGAS CANELA NERVOSA (ACAR) 00:04:53 12,28 00:24:26

2 191 JOSE MINERVINO DO CARMO FILHO 00:08:22 7,17 00:41:51
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 JACIANE TRINDADE ARNOLD PÖLTL 00:05:09 11,66 00:25:44

2 282 MARINA MONSORES NÃO TENHO 00:05:37 10,68 00:28:05

3 248 LUÍSA SOUSA SARTI VERSÁTIL RUNNING 00:05:58 10,07 00:29:48

4 253 MANUELA CANTARUTTI CLUBE DE CORRIDA 00:08:01 7,49 00:40:04

5 174 ISABELA GRIZONI DE LIMA 00:08:04 7,44 00:40:18

6 430 LUNNA RODRIGUES MONTEIRO 00:08:04 7,44 00:40:19

7 216 KÉLLEN MARÇAL 00:08:04 7,44 00:40:20

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ANA BEATRIZ PEREIRA SENRA 00:05:17 11,34 00:26:27

2 17 ALEXIA FLORENTINO DE ALCANTARA ATR 00:05:20 11,24 00:26:41

3 307 NICOLI BERTOLACINI 00:05:50 10,29 00:29:10

4 268 MARIA CLARA PRECCI 00:06:03 9,92 00:30:15

5 329 RAYANE QUEIROZ MENDES 00:06:04 9,90 00:30:18

6 24 AMANDA DOS SANTOS SOARES 00:06:11 9,70 00:30:55

7 5 ADRIENE RODRIGUES FERREIRA 00:06:13 9,66 00:31:04

8 271 MARIA EDUARDA 00:06:17 9,54 00:31:26

9 272 MARIA LUISA FONTES DE OLIVEIRA 00:06:24 9,37 00:32:02

10 350 SAHRAY RODRIGUES HENRIQUES 00:06:26 9,33 00:32:10

11 323 RAFAELLA DE ALMEIDA 00:06:27 9,30 00:32:15

12 177 JAMILLY CLIDYAN ARNOLD PÖLTL 00:06:43 8,94 00:33:33

13 421 ANA ISAURA EUFRÁSIO DE ASSIS 00:06:57 8,64 00:34:44

14 71 CAMILA DA SILVA MARQUES 00:07:38 7,86 00:38:09

15 266 MARIA AMÉLIA SILVA DE ALBUQUERQUE 00:07:49 7,67 00:39:06

16 28 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA LAZARINO CLUBE DE CORRIDA 00:08:05 7,42 00:40:25

17 428 LAURA FERRÃO 00:08:09 7,36 00:40:46

18 203 JULIANA RODRIGUES 00:08:09 7,36 00:40:46

19 50 ANIELY ESTHER DUARTE CATARINO 00:09:14 6,50 00:46:10
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 DALILA MARTINS FAGUNDES E CLUBE DE CORRIDA 00:04:56 12,15 00:24:41

2 298 MIRLAINE GONÇALVES FERREIRA AR LIVRE 00:04:57 12,14 00:24:43

3 414 YASMIN 00:04:59 12,02 00:24:57

4 331 RAYRA NÃO POSSUO. 00:05:11 11,58 00:25:55

5 339 ROBRENA DE PAULA ROMANO 00:05:14 11,47 00:26:09

6 37 ANA ROSA ROCHA VALLEJO 00:05:28 10,97 00:27:21

7 20 ALÍCIA ZEFERINO RODRIGUES 00:05:38 10,65 00:28:10

8 327 RAQUEL MIRANDA DE FREITAS SICOOB UNIÃO 00:05:50 10,28 00:29:11

9 176 JAIANE DE PAULA AMBRÓSIO 00:05:53 10,19 00:29:27

10 144 FRANCIELY RODRIGUES HENRIQUES 00:05:58 10,05 00:29:51

11 101 DANIELLE FERNANDES LOPES 00:05:59 10,04 00:29:53

12 257 MARCELLA CIOTTI PINHEIRO 00:06:04 9,88 00:30:22

13 351 SAMARA LIMA ALVES DE OLIVEIRA 00:06:07 9,80 00:30:37

14 220 LARISSA CALDAS MORAES 00:06:11 9,71 00:30:53

15 244 LUCIENE DOS SANTOS SOARES 00:06:11 9,70 00:30:55

16 246 LUDMIRIAM RIBEIRO BARBOSA 00:06:14 9,64 00:31:08

17 62 BÁRBARA CUPERTINO CLUBE DE CORRIDA 00:06:14 9,63 00:31:09

18 277 MARIANA BHERING 00:06:28 9,28 00:32:19

19 235 LUANA DE SOUZA CAROLINO 00:06:28 9,27 00:32:21

20 286 MARYANNE CONTARINI OLIVEIRA 00:06:37 9,06 00:33:06

21 30 ANA CAROLINA SEBASTIAO LISBOA 00:06:43 8,94 00:33:34

22 385 THAIS DE SOUZA MAGALHÃES 00:06:48 8,83 00:33:59

23 417 LARISSA ZEN DIAS FLAUZINO 00:06:53 8,72 00:34:25

24 384 THAIS APARECIDA VENTURA LEITE 00:06:57 8,64 00:34:44

25 349 ROZELAINE LUIZ DA COSTA EQUIPE MASTER RUN 00:07:05 8,47 00:35:25

26 108 DEIDILENE APARECIDA FIALHO 00:07:23 8,13 00:36:55

27 34 ANA LUÍSA LUCCA GONÇALVES 00:07:26 8,07 00:37:10

28 45 ANGELA MARIA XAVIER 00:07:28 8,03 00:37:22

29 180 JAQUELINE APARECIDA VIEIRA 00:07:34 7,93 00:37:49

30 255 MARCELA ALEXANDRE 00:07:40 7,82 00:38:22

31 280 MARIANA MARTINS FERREIRA LOURENCO 00:07:50 7,66 00:39:11

32 66 BIANCA DA LUZ OZORIO 00:07:54 7,60 00:39:29
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 32 ANA CRISTINA DA SILVA 00:07:54 7,59 00:39:30

34 371 STEFANY RIBEIRO DA SILVA 00:08:30 7,06 00:42:30

35 63 BÁRBARA REIS DE SOUZA 00:08:33 7,02 00:42:43

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 362 SAYSSA GABRIELA FERREIRA GOMES CUNHA LUCAS CORREIA 00:05:01 11,95 00:25:06

2 289 NAJLA FERREIRA MANUAL DO ESPORTE 00:05:11 11,58 00:25:54

3 4 ADRIELLI JÚLIA S GOMES 00:05:16 11,40 00:26:19

4 143 FRANCIELE VAZ SOBRINHO DOS SANTOS 00:05:23 11,16 00:26:53

5 233 LIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 
GAZOLLA

CLUBE DE CORRIDA 00:05:30 10,92 00:27:28

6 309 PAMELLA DUARTE STIBICH VERSÁTIL RUNNING 00:05:36 10,72 00:27:59

7 64 BEATRIZ FARIA FERREIRA 00:05:36 10,72 00:27:59

8 230 LILIANE COSTA PEREIRA 00:05:45 10,44 00:28:44

9 217 KELLY MORAIS MAIA DIAS GO RACE 00:05:48 10,33 00:29:02

10 691 PRISCILA MARTINS 00:05:57 10,07 00:29:47

11 381 TAYNARA BATISTA DA CRUZ 00:06:01 9,97 00:30:06

12 304 NATHANY BRETAS ROCHA PEREIRA 00:06:04 9,90 00:30:18

13 195 JOSIANE LEONEL 00:06:04 9,90 00:30:19

14 375 TAMIRIS PENA 00:06:09 9,75 00:30:46

15 131 ELIZANGELA 00:06:10 9,73 00:30:50

16 380 TATIANA SOARES BRUMANO HYPE 9 00:06:12 9,68 00:31:00

17 61 BÁRBARA BATISTA SILVA ACADEMIA HYPER 9 00:06:12 9,67 00:31:02

18 290 MAYARA KAROLINE ARAUJO FERREIRA 00:06:20 9,47 00:31:40

19 199 JUCELI FRANCISCO TEIXEIRA 00:06:21 9,45 00:31:45

20 51 ANNA BÁRBARA COURA 00:06:23 9,39 00:31:57

21 149 GABRIELA REZENDE DE SOUZA 00:06:32 9,19 00:32:39

22 21 ALINE ARAÚJO MANOEL 00:06:37 9,08 00:33:03

23 320 POLIANA LANA 00:06:38 9,05 00:33:08

24 300 MONIQUE CARDOSO VESSONI 00:06:40 8,99 00:33:22

25 181 JAQUELINE LOPES 00:06:41 8,98 00:33:24

26 509 ANA PAULA DE QUEIROZ 00:06:41 8,98 00:33:25
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 310 PATRICIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 00:06:49 8,80 00:34:05

28 67 BIANCA FERNANDES DARISSI 00:06:52 8,73 00:34:22

29 303 NATÁLIA DAMÁSIO 00:06:58 8,62 00:34:48

30 389 THAYNA B SANTANA SARAIVA NÃO 00:06:59 8,59 00:34:55

31 201 JULIANA DE OLIVEIRA PINTO 00:06:59 8,58 00:34:58

32 102 DANIELLE SANTANA FONTES 00:07:10 8,37 00:35:50

33 413 YARA AUXILIADORA SILVA 00:07:29 8,02 00:37:24

34 418 AMANDA FERREIRA 00:07:31 7,98 00:37:37

35 336 RITA DE CASSIA LELLIS DE ARAUJO 00:07:40 7,82 00:38:22

36 170 IARA MARTINS LANA 00:07:43 7,77 00:38:37

37 328 RAYANE MONIQUE BERNARDES LOCH 00:07:56 7,56 00:39:42

38 52 ANNA BHEATRIZ NUNES DO NASCIMENTO 00:07:58 7,53 00:39:49

39 373 TAINÁ DUARTE FREITAS 00:08:04 7,44 00:40:19

40 222 LARISSA CARVALHO A LIMA 00:08:06 7,40 00:40:31

41 200 JULIA MOREIRA QUEIROZ 00:08:07 7,39 00:40:36

42 359 SARA VIANA 00:08:20 7,19 00:41:42

43 43 ANDREZZA ABRANCHES PORTO 00:08:32 7,04 00:42:38

44 172 INGRID DE SOUZA AMARAL 00:09:19 6,44 00:46:35

45 27 ANA BEATRIZ BARBOSA DE ANDRADE 00:09:48 6,12 00:49:01

46 429 DEBORA SANTIAGO 00:10:31 5,70 00:52:37

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 388 THALYTA LELIS LUCAS CORREIA 00:04:54 12,24 00:24:30

2 100 DANIELE DE CASSIA PEREIRA SILVA PINTO ROCHA T6  AM 00:05:02 11,92 00:25:10

3 48 ANGELICA SUSANA ALVES ARANTES ODONTÓLOGIA 00:05:02 11,91 00:25:11

4 391 THYARA FERREIRA DA SILVA 00:05:03 11,87 00:25:17

5 187 JOELMA LIBÂNIO DE SOUZA AR LIVRE 00:05:08 11,68 00:25:41

6 219 LAÍS BARBOSA ALVES 00:05:08 11,68 00:25:41

7 79 CATARINY CABRAL ALEMAN ASSESSORIA ON 00:05:10 11,62 00:25:49

8 301 MONIQUE RENON ELLER CLUBE DE CORRIDA 00:05:14 11,45 00:26:12

9 9 ALCIONE APARECIDA DOS SANTOS NAO 00:05:15 11,44 00:26:13

10 25 AMANDA NEVES FERREIRA 00:05:15 11,44 00:26:14
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 273 MARIA LUISA REIS SILVA DE LIMA 00:05:23 11,13 00:26:57

12 334 RITA CRISTINA DIAS RIBEIRO VITOR DA SILVA 00:05:29 10,96 00:27:23

13 228 LETICIA MIRANDA LOPES 00:05:35 10,73 00:27:57

14 330 RAYANNA SILVA GONÇALVES BRASIL VERSÁTIL RUNNING 00:05:37 10,67 00:28:07

15 360 SARAH VERSÁTIL RUNNING 00:05:40 10,59 00:28:19

16 221 LARISSA CARDOSO STANCIOLA 00:05:40 10,58 00:28:21

17 229 LETÍCIA SOARES MINETTE 00:05:52 10,23 00:29:19

18 107 DAYSE FERREIRA DA SILVA HYPER 9 00:05:54 10,16 00:29:32

19 370 SOCORRO TEIXEIRA MAGALHAES 00:05:59 10,01 00:29:58

20 214 KEILA GUIMARÃES SEVERINO HL ACESSORIA 00:06:01 9,98 00:30:03

21 205 JULIANA STELZER ZARDO 00:06:01 9,97 00:30:05

22 356 SANDRA MAGDA FERREIRA MENDES TEAM JJ 00:06:05 9,86 00:30:25

23 535 CLAUDIA LUANA FERREIA JJTEAM 00:06:12 9,68 00:31:00

24 397 VALÉRIA DA SILVA SANTOS 00:06:17 9,54 00:31:27

25 82 CLAUDIA RAMALHO SILVA 00:06:18 9,53 00:31:29

26 313 PATRICIA NEVES RIBEIRO MELLO 00:06:24 9,38 00:32:00

27 281 MARINA DE AZEVEDO TEIXEIRA 00:06:31 9,20 00:32:36

28 94 DAIANE CRISTINA MILAGRES SICOOB 00:06:38 9,05 00:33:09

29 694 RAFAELA MARA SILVA FONSECA 00:06:38 9,04 00:33:11

30 215 KELLE PÖLTL 00:06:39 9,03 00:33:14

31 55 ARIANE FIGUEREDO SOUZA 00:06:40 8,99 00:33:22

32 549 EDUARDA LOBO 00:06:42 8,96 00:33:29

33 374 TAINÁ PIROZI CLUBE DE CORRIDA / MANUAL 
DO ESPORTE

00:06:44 8,92 00:33:39

34 227 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA CLUBE DE CORRIDA 00:06:49 8,81 00:34:03

35 78 CAROLINA SABRINA DA CRUZ 00:07:00 8,57 00:35:00

36 104 VIVIANE ARAUJO ATTAQ 00:07:00 8,57 00:35:00

37 49 ANGELINE MARTINI 00:07:02 8,53 00:35:11

38 106 DAYANA DEBOSSAN COELHO ALL TRAINING RUN 00:07:03 8,50 00:35:17

39 239 LUCELIA LODRON DE SOUZA MASTER RUN 00:07:05 8,47 00:35:26

40 179 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:07:46 7,73 00:38:50

41 399 VANESSA ALVES DA CRUZ 00:07:49 7,68 00:39:04
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

42 387 THALITA SUELEN AVELAR MONTEIRO MANUAL DO ESPORTE 00:08:20 7,21 00:41:38

43 26 AMANDA REGINA DA CRUZ ACADEMIA HYPER 9 00:08:20 7,20 00:41:40

44 275 MARIA ROMÉRIA DA SILVA 00:08:24 7,15 00:41:59

45 260 MÁRCIA ELAINE GUIMARÃES LANA 00:09:11 6,54 00:45:54

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 87 CRISTIANA APARECIDA DOS ANJOS DE PAULA 
SANTOS

CLUBE DE CORRIDA 00:04:51 12,39 00:24:13

2 312 PATRÍCIA DA SILVA FONSECA 00:05:21 11,21 00:26:45

3 155 GIZELIA NOGUEIRA JUSTINIANO 00:05:26 11,05 00:27:09

4 77 CAROLA LOPES MOREIRA 00:05:32 10,84 00:27:41

5 332 REGIANE ARAÚJO BARBOSA PLAY 00:05:34 10,77 00:27:51

6 194 JOSIANE DE ALMEIDA LEAL 00:05:36 10,72 00:27:59

7 133 EMILIANE  NUNES FONTES 00:05:36 10,71 00:28:00

8 202 JULIANA GOMES LEOCADIO T6 AM 00:05:42 10,51 00:28:32

9 19 ALIANDRA CLEUSA DE BARROS 00:05:46 10,40 00:28:50

10 132 EMILENE CAMPOS GALVÃO 00:05:48 10,36 00:28:58

11 346 ROSELI APARECIDA MARTINS ROSA 00:05:49 10,33 00:29:03

12 361 SARAH FONSECA DOS REIS CLUBE DE CORRIDA 00:05:57 10,08 00:29:45

13 256 MARCELA NANI NOGUEIRA SILVA CLUBE DE CORRIDA 00:06:05 9,85 00:30:27

14 241 LUCIANA FUERTES CABRAL 00:06:07 9,82 00:30:33

15 204 JULIANA SOUZA HERMENEGILDO SICOOB 00:06:12 9,67 00:31:02

16 81 CLARISSA 00:06:14 9,64 00:31:08

17 337 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA SANTANA CLUBE DE CORRIDA 00:06:18 9,52 00:31:31

18 212 KARINA RODRIGUES SEM EQUIPE 00:06:21 9,45 00:31:45

19 127 ELIALDA FERREIRA GONÇALVES RIBEIRO PLAY FIT 00:06:33 9,17 00:32:43

20 279 MARIANA FERREIRA RUAS 00:06:34 9,15 00:32:48

21 297 MIRIANE CRUZ PEREIRA SOUZA T6  AM 00:06:36 9,08 00:33:02

22 22 ALINE BHERING 00:06:37 9,08 00:33:03

23 338 ROBERTA PARRINI FERREIRA ATTAQ UFV 00:06:37 9,07 00:33:04

24 436 VANESSA CARVALHO E ALMEIDA 00:06:42 8,95 00:33:31

25 197 JOSIENE DUARTE FARIA QUINTAO JJ RUNNING 00:06:44 8,92 00:33:38
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 46 ANGELICA CAMPOS 00:06:46 8,87 00:33:50

27 157 GUADALUPE ARROYO MARIANO HASKELL COSMÉTICOS 00:06:50 8,79 00:34:08

28 420 ELLIDA EFIGENIA EMÍDIO BICALHO 00:06:52 8,73 00:34:22

29 296 MIREIA MARCELINA FONTES HYPER 9 ACADEMIA 00:06:59 8,60 00:34:53

30 625 JULIANA MOREIRA CASTRO LOPES 00:06:59 8,60 00:34:53

31 139 FERNANDA SIMONE MARKS ALL TRAINING RUN 00:07:02 8,53 00:35:10

32 223 LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:07:06 8,45 00:35:29

33 213 KARINE XAVIER SOARES DE FREITAS T6 AM 00:07:11 8,36 00:35:54

34 348 ROSIMAR TEIXEIRA LOPES CLUBE DE CORRIDA (MANUAL 
DO ESPORTE)

00:07:22 8,15 00:36:49

35 354 SAMYRA PERES BARRETO 00:07:26 8,07 00:37:11

36 232 LINDAURA RODRIGUES PAZ 00:07:28 8,03 00:37:22

37 165 HERCILANDIA DE PAULA TEIXEIRA SARAIVA 00:07:40 7,83 00:38:20

38 252 MANUELA BARBOSA OLIVEIRA SOUZA MERCADINHO DO VÔ 00:07:49 7,67 00:39:07

39 377 TATIANA A DE OLIVEIRA TIME BASTOS 00:07:51 7,65 00:39:14

40 383 THAIANA BEOLAR MASTER RUN 00:08:31 7,05 00:42:35

41 291 MEIRE LUCAS AMBROZIO 00:09:05 6,61 00:45:25

42 299 MONICA ALEXANDRA SOUZA MIRANDA 00:09:16 6,47 00:46:20

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 CLARICE ANDREIA MARTINS BARCELLOS CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

2 135 FABIOLA CANTARUTTI CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

3 83 CLAUDIA RAMOS SILVA 00:05:27 11,02 00:27:14

4 206 JULIANA ZOCCOLI T6AM 00:05:32 10,85 00:27:39

5 285 MARLUCE BARBOSA VICENTE T6  AM 00:05:33 10,80 00:27:47

6 88 CRISTIANE GOMES PORTUGAL 00:05:37 10,68 00:28:05

7 207 JÚLIEN DA SILVA LIMA 00:05:38 10,64 00:28:12

8 85 CLENIZE JJ RUNNING 00:05:39 10,63 00:28:13

9 369 SIRLENE DOS SANTOS ROCHA NÃO TEM 00:05:45 10,44 00:28:44

10 243 LUCIENE DE SOUZA DO CARMO CLUBE DE CORRIDA 00:05:49 10,32 00:29:05

11 379 TATIANA DA CRUZ GONÇALVES VERSÁTIL 00:05:50 10,27 00:29:12

12 284 MARLIN M C LOPES PLAYFIT 00:05:52 10,23 00:29:20
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 400 VANESSA JUNIA SOARES 00:05:57 10,07 00:29:47

14 130 ELISÂNGELA DE SOUZA SILVA 00:06:00 9,99 00:30:02

15 368 SIRLAINE DUARTE PLAYFIT 00:06:08 9,79 00:30:39

16 357 SANDRA MARQUES 00:06:34 9,13 00:32:52

17 72 CARLA BEATRIZ SOARES NAO 00:06:37 9,08 00:33:03

18 86 CLÉO PEREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:42 8,95 00:33:31

19 169 IANA MARA DE CARVALHO OLIVEIRA SOUZA 00:06:47 8,85 00:33:54

20 278 MARIANA COSTA CARVALHO GO - GUILHERME OLIVEIRA 00:06:57 8,64 00:34:44

21 270 MARIA DO CARMO DE PAULA MARQUES 00:07:08 8,42 00:35:38

22 99 DANIELA CRISTINA SARAIVA 00:07:13 8,31 00:36:06

23 185 JILDETE KARLA SANTOS 00:07:20 8,19 00:36:38

24 345 FABIANA AZEVEDO MANUAL DO ESPORTE 00:07:28 8,03 00:37:21

25 378 TATIANA CHAVES LELIS CLUBE DE CORRIDA / MANUAL 
DO ESPORTE

00:07:36 7,90 00:37:58

26 240 LUCIANA ALVES MEIRELES FÓRNEAS CLUBE DE CORRIDA 00:07:38 7,86 00:38:11

27 401 VÂNIA MARIA XAVIER CLUBE DE CORRIDA 00:07:46 7,73 00:38:50

28 76 CARMELITA COELHO PEREIRA GOMES 00:08:40 6,92 00:43:21

29 110 DENISE CRISTINA MOREIRA DE FREITAS 
GUIMARÃES

MASTER RUN 00:10:02 5,98 00:50:09

30 435 CACILDA MARIA SANTIAGO 00:10:31 5,70 00:52:36

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 335 RITA DE CASSIA FIRMINO ATTAQ 00:05:22 11,19 00:26:48

2 1 ADÉLIA APARECIDA DO CARMO SANTOS CLUBE DE CORRIDA 00:05:51 10,27 00:29:13

3 10 ALESSANDRA VIEIRA PROGRAMA ATTAQ 00:05:57 10,07 00:29:47

4 89 CRISTIANE MAGDA TEIXEIRA DA SILVA 00:05:57 10,07 00:29:47

5 372 SUZANE LIMA VERSÁTIL PONTE NOVA 00:06:33 9,15 00:32:47

6 604 JAQUELINE GOUVEIA 00:06:34 9,13 00:32:51

7 31 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ ATTAK 00:06:38 9,05 00:33:10

8 218 LAILA GIBAILE SOARES CARVALHO CLUBE DE CORRIDA 00:06:40 9,00 00:33:19

9 126 ELAINE QUEIRÓS ATR TEAM 00:07:39 7,84 00:38:15

10 308 NÚBIA DO NASCIMENTO 00:08:24 7,15 00:41:58
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA 00:05:16 11,38 00:26:22

2 367 SIMONE ELIZA FACIONI GUIMARAES 00:06:16 9,57 00:31:21

3 416 MARIA DO CARMO CONTARINI DE OLIVEIRA 00:06:18 9,53 00:31:28

4 188 JOELMA MOREIRA PACHECO RODRIGUES T6AM 00:06:35 9,11 00:32:56

5 396 VALÉRIA CRUZ 00:06:57 8,64 00:34:43

6 35 ANA MARIA VIDIGAL DA CRUZ 00:06:59 8,59 00:34:56

7 36 ANA MARTA NEVES 00:07:00 8,57 00:35:01

8 269 MARIA CRISTINA ALMEIDA RAMALHO CLUBE DE CORRIDA 00:07:02 8,53 00:35:10

9 250 LUZIA SILVA GONÇALVES PLAY FIT 00:07:03 8,50 00:35:17

10 162 HELUZZA MARIA GOUVEIA MARTINO ATTAQ 00:07:20 8,17 00:36:42

11 53 APARECIDA MARIA TUZI DA CRUZ 00:07:37 7,87 00:38:06

12 402 VICENTINA APARECIDA VELOSO DE BARROS CLUBE DE CORRIDA - VIÇOSA 00:07:46 7,73 00:38:49

13 274 MARIA MADALENA MARTINS FERREIRA 00:08:28 7,09 00:42:18

14 242 LUCIANA RODRIGUES MARTINS CLUBE DE CORRIDA 00:08:40 6,92 00:43:20

15 254 MARA MUCCI MARTINHO ANDRADE 00:08:46 6,84 00:43:52

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 MAGNÓLIA RIBEIRO SIMAS DR SHAPE PONTE NOVA 00:06:45 8,88 00:33:46

2 44 ANGELA MARIA NEVES REIS EGIDIO 00:07:12 8,34 00:35:58

3 376 TANIA MARIA F FERREIRA 00:07:33 7,94 00:37:46

4 365 SILVIA MARIA ANDRADE DE CARVALHO 00:07:50 7,66 00:39:11

5 276 MARIA TOMAZ DOS SANTOS SOARES T6  AM 00:09:31 6,30 00:47:35
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